
MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE

Nota de Empenho

C.N.P.J,; 24.672.727/0001-83

Município: Primavera do Leste

Data:

N° do empenho:

Ordinário

Processo :

11/05/2021

236/21

Órgão: 01 - GAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 GAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0063 DESP. RELATIVA AOS PROGRAMAS DE DURACAO CONTINUA

Projeto/Atividade: 2.003 MANUTENÇÃO DAAÇÃO LEGISLATIVA
Elemento; 3.3.90.93.00.00.00.00.0000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Cód. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinações de recursos

Código reduzido: 000028

Dotação Inicial: 1.276.080,00 Empenhos anteriores: 320.953,05
Suplementações; 0,00 Valor do empenho: 2.587,06
Anulações: 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A): 1.276.080,00 Total( B ): 323.540,11

Sa!do{A-B): 952.539,89

Credor: 1722 RENATO COZANELLI JÚNIOR

Endereço: RUAALASCA, 330 Cidade: Primavera do Leste UF: MT
C.P.F.: 030.215.699-27 Inscr.Est./ldent.Prof:

Banco: Agência: Fone:

Conta Corrente: Fax:

Especificação; 1

VERBA INDENIZATÓRIA PREVISTA NA LEI MUNICIPAL N° 1285/2012, REFERE-SE AS DESPESAS RELACIONADAS AO EXERCÍCIO DO MANDATO
PARLAMENTAR.VALOR CONFORME REQUERIMENTO DO VEREADOR 04/2021 E COMPROVADO POR MEIO DE RELATÓRIO DE VERBA

Fonte de recursos : Ordinário Total geral : 2.587,06

Fica empenhada a Importância de 2.587,06 (dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e seis centavos)

Fundamento legal:

Modal. licitação : Outras Modalidades/Não Aplicável

Contrato ;

Encarregado do serviço Credor

Data:

Data :mero

MANOEL MAZZU7TI NETO

PRESIDENTE

JOsáXuiZ DOS SANTOS
CONTADOR

Liquidação

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

Responsável



MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE

Nota de Liquidação

C.N.P.J.: 24.672.727/0001-83

Município: Primavera do Leste

Data:

N°da Liquidação:

Ordinário

Processo:

11/05/2021

258/21

Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcionai: 01.031.0063 - DESP RELATiVAAOS PROGRAMAS DE DURACAO CONTINUA

Projeto/Atividade: 2.003 - MANUTENÇÃO DAAÇÃO LEGISLATIVA
Elemento: 3.3.90.93.00.00.00.00.0000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Cód. Detalham.: 0 ■ Sem detalhamento das destinações de recursos

Código reduzido: 000028

Número do empenho:

Valor do empenho :

Valor Anuiado:

Total (A):

236/21

2.587,06

0,00

2.587,06

Liquidações Anteriores:

Valor da liquidação:

Valor Anuiado:

Total (B):

Saido (A-B):

0,00

2.587,06

0,00

2.587,06

0,00

Credor: 1722 RENATO COZANELLI JÚNIOR

Endereço: RUAALASCA, 330

C.PF.: 030-215-699/27

Cidade: Primavera do Leste

lnscr.Est./ld8nt.Prof.: UF: MT

Especificação: 1

VERBA INDENIZATÓRiA PREViSTA NA LEi MUNiCIPAL N" 1285/2012, REFERE-SE AS DESPESAS RELACiONADAS AO EXERCÍCiO DO MANDATO
PARLAMENTAR,VALOR CONFORME REQUERIMENTO DO VEREADOR 04/2021 E COMPROVADO POR MEIO DE RELATÓRIO DE VERBA

Descontos

Fonte de recursos: Ordinário Total gerai: 2.587,06

tiquidaçâo:
|Fica liquidada a importância de 2.587,06 (dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e seis centavos)

Fundamento legai: Data: .

tModai. licitação: Outras Modalidades/Não Aplicável Número: / D^: 1 /
iContrato: / pata: / / 1

1 —T s r ^ ^
Declaro para os devidos fins que esta liquidação foi processada de acordo com a iegislãçàbvigenta f  T Data : 11/05/2021

í  / / í "
MANOEL WAZZUTTI NETO

1  / Residente



MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL PRIMAVERA DO LESTE

Ordem de Pagamento

C.N.PJ.: 24.672.727/0001-83

Município; Primavera do Leste

Data:

N. da Ordem

Total

Processo :

N° AF/Ano:

Vencimento :

11/05/2021

305/21

12/05/2021

prgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0063 - DESP. RELATIVAAOS PROGRAMAS DE DURACAO CONTINUA

Projeto/Atividade: 2.003 - MANUTENÇÃO DAAÇÃO LEGISLATIVA
Elemento: 3.3.90.93.00.00.00.00.0000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Cód. Detalham.: 0 - Ordinário

Recurso:

1

0000 - Ordinário

Número do empenho : 236

Valor do empenho : 2.587,06

Valor anulado : 0,00

Total (A): 2.587,06

Credor: 1722 RENATO COZANELLI JÚNIOR

indereço: RUA ALASCA. 330

P.F.: 030.215.699-27

iOnco:

Pagamentos anteriores

Valor da ordem :

Valor Anulado:

Total( B):

Saldo(A-B):

Cidade: Primavera do Leste

lnscr.Est./ldent.Prof.:

Agência: Conta Corrente:

0,00

2.587,06

0,00

2.587,06

0,00

UF: MT

^pecificação:
ItRBA INDENIZATÓRÍA PREVISTA NA LEI MUNICIPAL N° 1285/2012, REFERE-SE AS DESPESAS RELACIONADAS AO EXERCÍCIO DO MANDATO
|ARLAMENTAR,VALOR CONFORME REQUERIMENTO DO VEREADOR 04/2021 E COMPROVADO POR MEIO DE RELATÓRIO DE VERBA

Total ger

MANOEL MA2ZUTTI NETO

ESIDEN

-onte de recursos : Ordinário 2.587,06

•Fica autorizado o pagamento de 2.587,06 (dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e seis centavos)

Contabilização : Esta O.P foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 11/05/2021.

jDescontos:

Total de descontos:

Conta Banco

60135 CAIXA ECONÔMICA-C/C 60.017-0 - 0600170

0,00 Liquido a pagar: 2.587,06

Núm.Docto.

139860

Valor

2.587,06

rdem de pagamento : Em 12/05/2021 pague-se a Importância acima processada

icibo ; Em 12/05/2021 recebi (emos) a importância acima processada

ertifico haver pago a Importância acima.

Credor

■i t



12/05/2021 ln-te:met:::Ba nking C AIxA

CAIXA
Comprovante de transferência eletrônica disponível
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 3927 1 006 1 00060017-0

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: CAMARA MUNIC VEREAD PRIM

CPF/CNPJ: 24.672.727/0001-83

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3290 / 00000015449-0

Tipo de pessoa: FÍSICA

Nome: RENATO COZANELLI JÚNIOR

CPF/CNPJ: 030.215.699-27

Vaior: R$ 2.587,06

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificação da
operação: VERBA INDENIZATORIA

Histórico: REFERENTE AOS GASTOS DO MES DE ABRIL

Data de débito: 12/05/2021

Data / Hora da operação: 12/05/2021 11:52:10

Código da operação: 00139860

Chave de segurança: CRP42PHYCLCC964F

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 1/1



CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Primavera do leste ,06 de abril de 2021

Venho por meio deste pedir que seja abatido o valor de R$ 463,30 (quatrocentos e
sessenta e três reais e trinta centavos) do valor da verba indenizatória do teeatior Renato
Cozaneüi Júnior do mês de abril de 2021, sendo que as notas foram lançada^rT^evidamente, por
um erro de registro, sendo assim a verba passa a ser no valor de R$ 2.587,06 (dois mil e quinhentos
e oitenta sete reais e seis centavos). Segue em anexo as cópias das notas fiscais, assim como a
relação das inconsistências do relatório de justificativa da verba indenizatória abaixo:

DIA LOCAL ASSUNTOS DESCRIÇÃO DAS DESPESAS

04/04/2021 Santa Tereza Visita ao Parana sobre projeto

nascente de águas

Uso de veículo particular.

Comprovantes de despesas conforme \
Anexo: 4 \ v 1
Almoço: Valor :R$ 25,00 \ |
NF:2902084 Valor RS 11,70 "1
NF:3265293 Valor R$17,70 \
NF:4002130 Valor R$ 12,90

NF;2283730 ValorR$ 11,70 \
NF:1373399 Valor R$17,70 \

05/04/2021 Arapongas Visita ao Parana sobre projeto

nascente de águas

Uso de veículo particular. 1
Comprovantes de despesas conforme v

Anexo 5 \ !

NF: 1564884 Vator:RS 17,70 1 1
NF;41760 Valor R$12,90 Ml
NF:1788693Valor:RS 17.70

NF:342063 Valor R$17.70 1

NF:800906 Valor R$11,70

NF: 4916211 Valor R$11,70

NF:487725 Valor R$ 156,00

E também, que a mesma na original está como mês de fevereiro quando a data
correta é abril de 2021.

Sem mais para o momento agrade o.

Ren^o uozan
V^ea d o r^riíb B)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www. pri ma veiado leste, mt.leg.br
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BRASÍLIA COH. DE CDHBUSriVEIS LIÜA

iPJ: 04.293.a83/000)-73 Iftscricso Estadual: 9022826708

idèreco; Mlfi 8R SBÜILSH, ZOHfl RliflfiL. UBIRfiíS, PR. Fone: (44)

,43-1219

Docuieiito Aux-^iiâf da Hota Fiscal de Oonsuiidor [letrinica
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Rodovias Integradas do Parana SA
8R-376 - Km 200 t 96401 P2.2 - Marlalva
CNPj: 02.19K601/0002-36
Date:0510411011 Hüra:l5:13:17 Cabine 7CH
Total de Pixos: 2 - Eixos Suspensos: O
Cat. Cobrada: CAI 1 R$ 11,70
Arrecadador:3150 - Ocorrência:800906

ACESSE ^WW.CUPÜHFISCALVIAPAR.COH.BR PARA

EMITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
INSTRUÇÃO NORMATIVA 1.731/17 E INFORME O
CODIGO: 076005000680090600072

PRAZO MÁXIMO DE 07 DIAS PARA EMISSÃO
PLACA: QBK0578

iVâulti: pei. Cnave de Acesso ei
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PRAZO MÁXIMO DE 07 DIAS P-'-í: i^SAO
PLACA: QBK0578

F"i. /Ias Int-r.fidcis do Parína Sã
!' . . 1/ K:u 12; 1 üo6fi' Pl'. í. F-ores Ia
i74pc: 02.191.6ül/UUu4 05

Csblni3 5HC
l; 1 J • • Í ai.- : . í i .Mc •iuáOeiiSCií; O

m. CojraJa: CAI 1 Rjf 17.70
Ai ffccadadü - Ücotren(.ia:3'.2053

A! 'ESSF. UfliídTJ-LHFiSCAl.yiAPAR.COri.BR PARA
Í-M11IR SEU DO:-U€NTO FISGAI, EQUIVALENTE
iNÍlRUCísO NDRMATrAV1".73i/l7 E INFORME O

075fiOfO'4){.:'';?(ii:.DOOt''-i?
Í'U./Ü 07 DIAS ÍVaPa EMJSSAO
P;..ÃÍA: iiaK057S »

Rodovias Integradas do Parana SA
3R-369 - Km 178 + 848í[i P2.1 - Arapongas
'^NPJ; 02.191 601/0007-40
)ata:ÔI!fflWi Hora:14:39:57 Cabine 9CM
Total de Eixos: 2 - Eixos Suspensos: O
)at. Cobrada: CAT 1 R$ n^ip-Q*-
irrecadador:2958 - Ocorrência;4916211

iCESSE WWW.CUPOMFISCALVIAPAR.COM.br PARA
MITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
NSTRUCAO NORMATIVA 1.731/17 E INFORME O
ODIGD: 0760050005491621100092
RAZO MÁXIMO DE 07 DIAS PARA EMISSÃO
LACA: QBK0578

Rr.jovias Integradas do Parana SA
Bh ;i69 • Km 493 t 795!)! P2.o - Corbeiiü
CNPJ: 02.191 .601/0005-88
Data:í3ai®jg^l Hora:18:59:28 Cabine 5HC
rota] de Lm!?: 2 • Eixos -Suspensos: O
Cat. Coorada: CAT 1 R$ 17,70
Arrecadador:830652 - Ocorrência:1788693

ACESSE WWW.CUPOMFISCAI.VÍAPAR.COM.BR PARA
EMITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
INSTRUÇÃO NORMATIVA 1.731/17 E INFORME O
CODIGO: 0760050010178869300052
PRAZÜ MA.K3MÜ ÜE 07 DIAS .PARA EMISSÃO
PLACA: ÜBKÚ57S



3do\'1as Intagradâs do Parana SA ^
^-369 • Km 493 t 793iii P2.ô - Coruelia
NPJ: 02.191.601/0005-06
ata-OtfWil Hüra:14:49:22 Cabine 3CM
oral dcEIxos; 2 - Eixos Suspensos: O
at. Cobrada; CAT 1 R$ SÔ' „
,tTecadador;3159 - 0correncia:326529J

iCEssF www.cupohfiscalviapar.coh.br para
:hitir seu docuhento fiscal equivalente
:NSTRUCA0 normativa 1.731/17 E INFORME 0
X'D'^GQ: 0760050010326529300031
W.0 MÁXIMO DE 07 DIAS PARA EMISSÃO
-XACA: Q6K0578

Rodovias Integradas do Parana SA ;
BR-359 - Km 178 + 848ni P2.1-^Arapongas
CNPJ: 02.191.601/0007-40
Data:fi4/047ÍC1Í1 Hora:19;05;21 Cabine 3HC
Total de Eixos: 2 - Eixos Suspensos: O
Cat. Cobrada: CAT 1 R$
Arrecadador;3114 - Ocorrência:2283730

ACESSE IWIW,CUPOMFISCALVIAPAR.COM.BR PARA
EMITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
INSTRUÇÃO NORMATIVA 1 .731/17 E INFORME O
CODIGO: 0760050005228373000031
PRAZO MÁXIMO DE 07 OIAS PARA EMISSÃO
Placa: QBKQ57B
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
Data/hora de geração deste espelho: 03/05/21 10:33:46

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Número da Nola

000000118311

Cód. de Verificação

J2GR-80FS

Dela de Emissão

08/04/2021

Data de Cancelamento

Nome/Razão Social: ATRIO HOTÉIS S A

CNPJ/CPF: 80.732.928/0017-67

Endereço: RUA MARTINIANO DO VALLE FILHO. 355

MARCO ZERO CEP 86010342

Município: LONDRINA

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: RENATO COZANELLI JÚNIOR

CNPJ/CPF: 030.215.699-27

Endereço: RUA CURITIBA, 52 NAO INFORMADO

CENTRO CEP 78850000

Município: PRIMAVERA DO LESTE

Inscrição Municipal (CMC): 2104504

UF: Paraná

UF: Mato Grosso

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS

Hospede: RENATO COZANELLI JÚNIOR j Confirmação: 414426 j UH: 0473 | Check In: 04/04/2021 00:00:00 ] Check Out: 05/04/2021 00:00:00
Item: ISS j Valor: 5.45 1 Item: Bar | Valor: 11.00 j item: Olaria j Valor: 181.55 | Tributos Aprox:

Retenção ISS: R$ 0,00

Retenção IR: R$ 0,00

Retenção PIS: R$ 0,00

Retenção CSLL: R$ 0,00

Retenção COFINS; R$ 0,00

Retenção INSS: R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA =5 R$ 198,00

Código e Descrição do Serviço

9011 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTÉIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTÉIS, HOTÉIS

Deduções de base de cálculo (R$) Base de Cálculo ISS (R$) Alíquota (%)

11,00 187,00 3,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Valor do ISS (R$)

5,61

• Valor líquido: R$ 198,00. Competência: 05/04/2021

• Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: http://lss.londrina.pr.gov.br

• Deduções da base de cálculo sujeitas à comprovação, nos lermos da legislação aplicável.

- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio de guia gerada via DMS.

- Esta NFS-e substitui o RPS n® 123744, emitido em 5/4/2021.



CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

1 - N" DO REQUERIMENTO; 03/2021 Mensal; abril/2021

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES,
Manoel Mazzutl Neto, Presidente da Câmara Municipal e Renato Cozzaneli Júnior, 1® Secretário da Câmara Municipal

Solicito a concessão do valor de R$ 3.050,36 (Três mil e cinqüenta reais e trinta e três centavos) a
título de Verba Indenizatória, destinada exclusivamente ao ressarcimento das despesas relacionadas ao
exercício do mandato parlamentar desse vereador que ao final subscreve.

NOME DO PARLAMENTAR: Renato Cozanelli Júnior

PARTIDO político DEM

CÉDULA DE IDENTIDADE 5.200.124-2 SSP PR

CPF 030.215,699.27 ,:

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021à 2022

Manoel Mazzuti Neto Valdeclr Alventino Da Silva

Presidente da Câmara Vice-Presidente

Renato Cozanelli Júnior Vanessa Amui De Mello

1° Secretário 2° Secretário

4- JUSTIFICATIVAS DA SOLICITACAO

Conforme o disposto na Lei Municipal n° 1.285/2012 e suas alterações vigentes c/c o art. 37, §11 da
CRFB/88, a verba requerida destinar-se-á a compensar o agente político pelo nao recebimento dé diárias,
locomoção, alimentação e hospedagem dentro do estado desta Unidade Federativa, bem como, pelos gastos
ou perdas inerentes ao mandato parlamentar, as quais serão devidamente relatadas no prazo previsto no
parágrafo tínico do art. 6° da referida Lei Municipal.
5. DADOS PREENCHIDOS PELA CONTABILIDADE E CONTROLADORIA

CONTABILIDADE

Dotação Orçamencária 01-002-01-031-0063-2 003-33-90-93-99-999 Existe suficiência de recursos financeiros (  ) sim ) Não

CONTROLADORIA

Houve prestação de contas do mês anterior (  ) Sim ( ) Não Primeiro Requerimento solicitado pelo Parlamentar ( )

Existe saldo remanescente a ser devolvido nos

termos do parágrafo único do art. 3° da Lei
Municipal n° /2Q11.

(  ) Sim ( ) Não
Houve a devolução com a prestação de
contas ao final do trimestre

(  ) Sim ) Não

Diante do exposto solicito deferimento do pedido acima, estando ciente das determinações constantes na
Lei Municipal n° 1.285/2012 de 01 de fevereiro de 2012 e suas alterações.

,p/imav]era do Leste, 02 DE MAIO de 2021.

to Cozaneí)li Junio
êreador- DEM

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br



CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Recebi o Requerimento N' do Sr.(a) Recebi o Requerimento N°_ do Sr.(a)

DEFERIMOS o pagamento nos moldes da Lei 1.462
de 09 de Julho de 2014, que dá nova redação ao
artigo 1° e ao artigo 7° da Lei Municipal 1.285 de 01
de fevereiro de 2012, conforme decisão judicial
(Agravo de Instrumento Processo n®1004403-
85.2018.8.11.0000), e encaminho ao Departamento
Contábil para providências.

INDEFERIMOS a solicitação, encaminho à
Assessoria da Presidência para esclarecimentos
quanto aos apontamentos consignados no anverso
e/ou verso do Requerimento.

Prim^era An T.pf^tp/f í /

ANOELMAZZy/riNEJO, f/
Presidente fla/Gamar

li

RENATO COZANELL

1° Secretario

Primavera do Leste,. /2021.

MANOEL MAZZTI NETO

Presidente da Câmara

RENATO COZANELLI JÚNIOR

1° Secretário

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Teí.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt,leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE

PRimVERA DO LESTE

RELATÓRIO DE JUSTIFICATIVA MENSAL
VERBA INDENIZATÓRIA

MÊS DE ABRIL DE 2021

VEREADOR: Renato Cozanelli Júnior

VERBA INDENIZATÓRIA; R$ 3.050,36(Tres mil e cinqüenta reais e trinta e tres centavos)

Este relatório tem por objetivo justificar a verba indenizatória recebida no mês de FEVEREIRO de
2021, por força da Lei Municipal n° 1.285/2012 e alterações.
No decorrer deste mês, visitei várias Comunidades no interior do Município e Bairros em
atendimento ao público, com o intuito de fiscalizar as obras em andamento em nossa cidade de
Primavera do Leste - MT, e ver em loco o atendimento ao púb ico, como seque:

DIA

01/04/2021

LOCAL

Primavera do

Leste-MT

ASSUNTOS DESCRIÇÃO DAS DESPESAS
Demandas locais na cidade de

Primavera do Leste

Uso de veiculo particular.
Comprovantes de despesas conforme ahèxo 1.
NF34517 Valor R$174,16

02/04/2021 Primavera do Leste

-MT

Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas.

Uso de veículo particular.
Comprovantes de despesas conforme anexo 2
NF 1237 Valor R$9,00
NF 2263893 Valor R$ 9.00
Pedágio Valor 4,60.
NF 2263891 Valor R$ 9,00

03/04/2021 Campo Grande Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas

Uso de veículo particular.
Comprovantes de despesas conforme
Anexo;3

NF;122339 Valor R$ 7,80
NF:120358 Valor R$ 6,40
NF:65195 Valor R$149,93
NF:121351 Valor R$ 5.10

04/04/2021 Santa Tereza Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas

Uso de veículo particular.
Comprovantes de despesas conforme
Anexo; 4

Almoço: Valor :R$ 25,00
NF:2902084 Valor R$11,70
NF:3265293 Valor R$17,70
NF:4002130 Valor R$12,90
NF;2283730ValorR$ 11,70
NF:1373399 Valor R$17J0

05/04/2021 Arapongas Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas

Uso de veiculo particular.
Comprovantes de despesas conforme
Anexo 5

NF: 1564884 Valor :R$ 17,70

NF:41760 Valor R$ 12,90
NF:1788693 Valor:R$ 17,70
NF:342063 Valor R$17,70
NF:800906 Valor R$11.70
NF: 4916211 Valor R$ 1V70

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste/mt.leg.br



CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

08/04/2021

10/04/2021

Londrina

Ceu Azul

11/04/2021 Parana

12/04/2021
Primavera do

Leste-MT

Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas

Visita ao Parana sobre projeto
nascente de águas

Visita ao Parana

Visita a Sangradouro Areá de
Piantio da iavoura mecanizada

Proj. Independência indígena e

NF:487725 Valor R$ 156,00
Uso de velcüio particular
Comprovantes conforme
anexo 6

NF-118311 Valor R$ 198,00
Uso de veiculo particular
Comprovantes conforme
Anexo:6

NF:4002135 Valor R$ 12,90
NF;119293 Vaior R$7,00
nf 68747 Vaior :66.83
NF123477 Vaior: 6,10
NF 2088359 Valor R$9,00

NF 116364 Valor R$ 7,00
NF 114989 Vaior R 7,80

NF 16068 valor R$ 4,50
NF 2331772 Valor R$9.00

NF 119574 Vaior R$7,10
NF 123824 Vaior R$ 7,80
Uso de veículo particular.
Comprovantes de despesas conforme
anexo 7

1.Gastos com combustível:

NF34675 Vaior R$ 161,39

16/04/2021 Cuiabá

19/04/2021 Cuiabá

Demandas a junto Assembléia
Legislativa.

Demandas junto a Casa Civil de
Cuiabá

Uso de veículo particular.
Comprovantes de despesas conforme
anexo 8

1.Gastos com combustível:

NF 001.115.700 Valor R$ 94,05
NF 000.635.488 Valor R$ 21,00

NF36ValorR$ 40,00
NF 635309 Valor R$ 13.00
Uso de veículos particular
Comprovantes de despesas conforme
anexo 9

NF 29462 Vaior R$ 146,13

NF 913.501 Valor R$153,62

20/04/2021

27/04/2021

Cuiabá

Cuiabá

Casa Civil Funai e AMN

Visita a casa civil

Uso de veiculo particular
Comprovantes de despesas conforme
anêx.0 10

NFiflao.746 Vaior 12,66
TJdJíie veiculo particular
CqnTDrovantes de despesas conforme
arrexo 11

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3S90 • (66) 3498-1734

www.prlmaveradoleste.mt.feg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

NF 95178 Valor R$ 27,90
NF 55500 Valor r$ 235,00

NF-379.732 Valor 50,00
NF 14 Valor R$ 9,00qhn

28/04/2021 Cuiabá

Visita ao Senar, Funai e AMN Uso de veiculo particular
Comprovantes de despesas conforme
anexo 12

NF 91019 Valor 9,70
NF412298 Valor 127,47

NF 257.262 Valor 26,90

NF 483461/1 Valor R$12,12

29/04/2021
Primavera do

Leste

Conserto em fechadura do

gabinete
Despesas Gabinete
Anexo 13

NF9617 Valor R$ 35,00

30/04/2021
Primavera do

Leste

Demandas locais e aldeia

sangradouro
Uso de veiculo particular
Comprovantes de despesas conforme
anexo 14

NF1103262 Valor R$ 166,56

DESCRIÇÃO DAS DEMAIS DESPESAS D JRANTE O MES:

Declaro para fins de atender o que dispõe o parágrafo único do art. 6° da Lei Municipal n°, 1.285/2012 e alterações,
que as despesas acima arroladas foram realizadas em razão da atividade inerente ao exercício do mandato
parlamentar deste vereador, que ao final subscreve, em caráter de exclusividade. Ressalto que nas viagens em que
utilizei meu veículo particular, as despesas com gasolina e manutenção e alimentação foram pagas por mim.

Diante do exposto solicito apreciação e juntada ao respectivo requerimento supra epigrafado, referente ao mês de
abril 2021 para não incorrer ao que dispõe o art. 7°, última parte, da citada Lei Municipal.

Primavera do Leste, 03 de abril de 2021.

to Cozaríelli Jii
reador-(fi7ÍDB)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
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CÂftAARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Notas fiscais e declaração de comparecimento.
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Primavera do Leste, 27 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE MT
Protocolo; 1686/2021

Data: 28/04/2021 07:51

Interessado: (P) GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA D..
Setor: GABINETE 00 PREFEITO • DOCUMENTOS

Excelentíssimo Prefeito Alexandre Lopes (PDY;

de Campo Verde-MT

Venho por meio desta solicitar o envio de uma patrola motoniviladora pai a a
manutenção previa das estradas do município de Campo Verde que pertence a região da
Vila União, sentidos as fazendas do Sr Sílvio Curioni, Sr Ademir de Goes . Sr Roque Lazari e
também da Vila União sentido a fazenda Mutum ,Fazenda Galheiros.

Faço lhe informar que também estou à sua disposição para retribuir em qualquer
momento que lhe seja conveniente ou necessário.

Sem mais para o momento agradeço a atenção.

Com os melhores cumprimentos.

nato Co^a^Ui Juniji
Vereador

.Ãv- Prio-i -iv-1.: ií, -UU;, 15
:-r>



DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o senhor Renato Cozanelli Júnior CPF 030.215.699-27
compareceu nesta Superintendência do iBAMA no estado de Mato Grosso,
28 de abril de 2021, onde procurou informações a respeito dos procedimentos para

p.r. . P.*" W=p.n«n.i, iPdí.PP. P. T, S.Pgr.dcP™
município de Primavera do Leste MT.

Cuiabá - MT 28 de abril de 2021.

p9 C6S0N ALUEIDA

00036831 ̂1000W,

OU«PfUO0 Fim» A3.
nti«Aidârid«3a C«rvfic»30íB S5RPROACP.
C^*QfiSO^^ AtWElOA COSTA JUNJOR
fUzâo; 6g wu 9 xjK* íoeumtftto

GIBSON

ALMEIDA

COSTA JÚNIOR
Gibson Almeida Costa Júnior
Superintendente Ibama MT
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Estado de Mato Gro$so
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADO|Xuxu Dal Molin

DECLARAÇÃO

Declaro para

Cozanelli Júnior, Vereador do mu

no Gabinete do Deputado Estadual

2021, para tratar de assuntos de int

Cuiabá-MT. 16 de abril de 2021

s devidos fins que o Sr. Renato

r icípio de Primavera do Leste , esteve
Xuxu Dal Molin no dia 16 de abril de

3resse do município.

Atenciosamente,

XuxuiDal Molin
Deputado Estadual
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Governo do Estado do Mato Grosso
Casa Civil

Secretaria Adjunta de Ação Governamental
Superintendência de Assuntos Indígenas

Termo de cdmparecimento

P®Pta

Cuiabá/MT 20 de março de 2021

Vimos por meio deste confirmar a presença dos Senhores, -Renato Cozanelli Junior,
Vereador de Primavera do Leste,| portador do CPF 030.215,699-27 do
Município de Prima Vera do Leste - :MT, em uma reunião juntamente com o
Superintendente de Assuntos Indígenas da Casa Civil Agnaldo Pereira dos
Santos no dia 20/04/2021, à tratar de assuntos relacionados ao projeto Independência
indígena e Dia de Campo.

Na expectativa da especial atenção de vossa senhoria, antecipo agradecimentos e
deixamos aqui registrados os nossos protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente

Agnaldo Pereira dos Santos
Superintendente de Assilntos Indígenas da Casa Civil
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OKCLARAÇ Ao l)K VISITA

assunto: VlSÍTA AO Gahínktk

VENHO POR MEIO DESTA, INFO

Júnior, do município primavera do l

ABRIL, REUNIDO COM O DEPUTADO,

município.

Atenciosamente,

Cuiabá, l6DEAimiLDE202l

RMAR QUE O VEREADOR RENATO COZANELLI
ESTE, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 16 DE
IARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO

v^víXj
^'na BArBaua Cidade Silveira

Asses

deputai

I:

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE N
Avenida André AntOnlo Magei. n

® www.al.mt.gov.br

ORA Parlamentar

o Dii.mar Dal Bosco

ATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
•6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Culab.-I/MT

0 FaceALMT (Ç) <651 3313-6'



ALMT
Assembléia Legislativa

DEPUTADO CSTADUM

I ®Jt a®KT E®Mt J-

DECLARAÇÃO DE ÇOMPARECIMENTÜ

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr(a) Renato Cozanelli Júnior, portador do
CPF 030.215.699-27, compareceu aojgabinete do Deputado Ulysses Moraes, no dia

16/04/2021

.. -Z/l
AaS^a^r.

'efe de Gabinete
. Ülysses Moraes

Gabinete Deputado Ulysses Moraes

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ULYSSES MORAES
Av. André Maggi, N." 06, Setor A, Saia 224, CPA - CEP: 78049-901 - Cuiabá - MT. Tel.: (65) 3313-6715.

Página 1 de 1
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Estado de Mato Grosso
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADO Xuxu Dal Molin

DECLARARÃO

Cuiabá-MT, 16 de abril de 2021

Declaro para os devidos fins que o Sr. Renato

Cozanelli Júnior, Vereador do município de Primavera do Leste , esteve

no Gabinete do Deputado Estadual Xuxu Dal Molin no dia 16 de abril de
2021, para tratar de assuntos de interesse do município.

Atenciosamente,

XuxuiDal Molin
Deputado Estadual



Governo do Estado do Mato Grosso

Casa Civil

Secretaria Adjunta de Ação Governamental

Superintendência <Je Assuntos Indígenas

Termo de cpmparecimento

Cuiabá/MT 20 de março de 2021

Vimos por meio deste confirmar a presença dos Senhores, -Renato Cozanelli Júnior,

Vereador de Primavera do Leste, portador do CPF 030.215.699-27 do

Município de Prima Vera do Leste - MT, em uma reunião juntamente com o

Superintendente de Assuntos Indígenas da Casa Civil Agnaldo Pereira dos

Santos no dia 20/04/2021, à tratar de ass|untos relacionados ao projeto Independência
indígena e Dia de Campo. |

j

Na expectativa da especial atenção de yossa senhoria, antecipo agradecimentos e

deixamos aqui registrados os nossos protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente

Agnaldo Per

Superintendente de Assti

aira dos Santos

ntos Indígenas da Casa Civil
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DECLARAÇÃO DE VISITA

assunto: Visita ao Gabinktk

Cuiabá, 16de AfmiLDK202L

Venho por meio desta, informar que o vereador Renato Cozanelli

Júnior, do município primavera do leste, esteve neste gabinete, no dia 16 de
Abril, reunido com o Deputado, para tratar de assuntos referentes ao

município. i
i

Atenciosamente,

*^NA BArBara Cidade Silveira
Assessora Parlamentar

DepuiafÍo Dii.mar Dal Bosco

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntOnío Maggi, ix''6, setor A, CPA. CEP 78049-901, CuiabA/MT

^ vvww.al.mt.gov.br | 0 FaccALMT ($) (65} 3313-Ó*



ALMT
Assembléia Legislativa

OCPUTAOO ESTAOUAl

üiysses,.
MORAES

DECLARAÇÃO DE GOMPARECIMENTO

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr(a) Renato Cozanelli Júnior, portador do

CPF 030.215.699-27, compareceu aojgabinete do Deputado Ulysses Moraes, no dia
16/04/2021

N

'ihA. da^
de Gabinete

Ulysses Moraes

Gabinete Deputado Ulysses Moraes

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ULYSSES MORAES

Av. André Ma^, N ® 06. Setor A, Sala 224, CPA - CEP: 78049-901 - Cuiabá - MT. Tel: (65) 3313-6715.

Páeina 1 de 1



ANEXO 01
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174,161
VISA

rOV .•••«..Ufii

PETROLEO E DERIVADOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EM

I COZANELLI JÚNIOR VALOR TOTAL: 174,16
ElilIFlCAÇAO E AS.HIN&IURA DO RECeUEUÜK

NF-0

N" 000.034.517

SÉRIE 1

LESTE COMERCIO DE PETROLEO E DERIVADOS
LTDA

ROO RR 070, SN - 70NA RURAl
CEP 70.000 000 - PÜXÜKbO - M i

Füiie (066) 3497-1660

DANFE
:iLIAR

TRÕN

□

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

O•ENTRADA

1 - SAÍDA

N" 000.034,517

SÉRIE 1
Página 1 de 1

coenRixe DO fisco

CKAve DE ACFSSO

5121 0415 5017 1500 0103 5500 1000 0345 1710 0099 5770

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NAtiJHeM ÍM OI*tKAÇAQ

VENDA SEM ECF - NOTA FISCAL ELETRÔNICA
wscRiçAnesiAoiiAi

134544889

INSC bSI oosunsi TRS CNPJ

15.501.715/0001-03

PR01DCOIO0E auiorizaçAgoeuso

151210020511514 01/04/2021 11:49:01

DESTINATÁRIO I REMETENTE
NOMC/RATAO SOCbkl

RENATO COZANELLI JÚNIOR
CriPjfCPr

030,215.699-27

DATA DE EMISSAO

01/04/2021
ENDEREÇO

RUA ALASCA, 330
DAIRRCVOtSTRiro

JARDIM AMÉRICA
CEP

78850000
DATADE SAJDA/ENIRADA

01/04/2021
MUNICIRIO

PRIMAVERA DO LESTE
FOME/TAX UF

MT

inscrição ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAlDA

CALCULO DO IMPOSTO
ÜASE DE CAICUIO DOtCMS

0,00
VALOR DO ICUS

0,00
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

174,16
VAtORDO rfiCTC

0,00
VAIOHDOSCGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUT DESP ACESSÓRIAS

0,00
VALOR DO IPl

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

174,16

TRANSPORTADOS I VOLUMES TRANSPORTADOS
FKETb POHCÜNIA

9-SEM FRETE

OOOIGO ANfl r>lACA UOVklCülO UF CIIRJ/CPF

£N0ER€CO município UF INSCRICAO ESTADUAL

OUANriDADÉ esPÉcir UARCA NUMERAÇÃO PESODRU20. PESO iiomoo

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
COU "'"OO con Aiin DESCHiçAQ 00 I'H0DU10/SERV1Ç0

05

üü • tCMS SI

810101002

letido anioriür

ETANOL

wnle-ALlQ 17,00% 6CSI R$ 142,3Ü.ICMS ST 1-

5G.2b 22071090 060 bGbC 43,109 4,040 1/4,16 0,00 0,00 0,00

{24,20

DADOS ADICIONAIS
KEBEIIVAUO AO FISCOINFORUAÇOFSCOAIFTEMEHIARES

nOiCo OJnGomDa: 2nTan<jua. 4 vCncIni: 3403740.054 vEncTin: 3403791.163
Tiilxilos apioiimados R$ 12.71 (7.30%) Federal, RS 43.54 (25.00%) Fsladual, RS 0.00 (0.00%) Muniopal
-Fonie IBHI - Ml EF5074

rORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIRO 174,16

PROCON MT: Riia Baltazar Navarros n. 567, Bnicio Bandeiranles. Cuiabn-Mt, CEP 78010-020 Tel. 151 ou (65)3613-2100
CnT-03

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystom 3,2,6,78 - www.llnx.com.br
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A

CNPJ T6,T)13 "PW1-3B
AUTO PÜoTO HANCOES LÍÜA

RODOVIA BR163, O, KH4S4, 7ÜNA RURAL. Campo
Grande, 74üt;4--ü00

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal do Consumidor Eletrônica

COD DESC QTü UH Vi uNIT VL TOTAL

01 04 B21-ALC00L OMj:^ 33,400 l. X 4,589 153,27
esconto "3-34
alor liquido 149,93

tde, total de itens
alor total R$ 153,27
■esconto R$ "3.34
'alor a Pagar R$ 149,93
ORMA DE PAGAMERIU . VALOR PAGO R$ _
;artão de Débito T49,93 '

Consulte pela Chave de Acesso em
•  http: //mi. df e, líis. gov. br/nf ce

5021 0416 0439 2900 0138 6500 lOOO 1372 2217 4570 0518

CONSUMIDOR ■ CPF 030.215.699-27

íFC-e ns 000137222 Série 00r,03/04/2024 05;08;58
Via consumi dor

Protocolo de cutofi^açao: 150210086512136
Data de autorização: 03/04/2021 05:09:19

NOTA MS PREMIADA
DEZENAS: ( 02 17 32 33 38 48 54 59 )

www.notaiii-.pt!:liiadd.m-. uov.br

-rti, íTr-.i.vji--

rib apro.! R$: 2ivl7 Ft^der-.il e 44,98 Estadual
onte: IBPT/enip; \ u 27356F
LHQ SR
CPF: 03021569927
^UNC: MARIA LÜCIA BARBOSA iN:l P0V;1 ATEND:5305

—T-—rr
Oocufnt-. : ^ • p. ivalente IN 1 .731 RFB

Cone: Sul Matogrossense S/A
CNPJ 19.642.305/0001-70

DFE ; 00160220031617463080001261A45
PldCti dü veículo: QfiK057fí

Praça: Itaquiral Sul FaixaiOOS
Arrücadadür:115895 11:18:00
Classe: 1 Valor:R$ 7,00 Dinheiro
Tributos: Vir estim. 18,24X CFonte:IBPT
Para incluir placa, CPF/CNPJ no docuniento-^

fiscal equivalente, acesse o portal .
www.insv1a.coni.br em ate 7 dias



— POSTO

iJOOPERCARGA
POSTO COOPERCARGA GUAIRÂ

H1 jüú ulu/ÜO/^-Oó (-OüHERCARüa SA

RODOVIA BR 1Ô3 i'N '<M345 • GUAIRA- PR Ii59tí0-000
Fone: (44^3tí4^-29òô i.E 908 :.7285-43

OOCUMEtíTU W hüTA FISCíL DB 5Cíl.bl.MIDUiv BLÉTftOMCA
« Cód DesciiçAo Q»cJ Un VI Unit. VI Tola!

ÜOa >33 f.lANOL taDft>,TAOO (álcool;
-'-.■''-0 LT X 3,8600 i6S,02

QTO, TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS Í05.02
FORMA DE PAGAMENTO valnr Pagc
Canâo de Debito Elo ffiS OS"''

Consulte pela Chave de Acesso em
tiUp //w//v>/ fazecicia pi gov b(/nfce/coiisult<i

AtLt 04B1 8008 4900 M05 6600 3000 OOtít 9310 0601 9333

CDNSUMli.OR ÍIAú
IDENTIFICADO

NFC.« II* Síattiif»

Fiotocoiu d» Auioiivaçío:
14l210jãü47cãiõ

■ dia iiB Aijlor(jajso03/fl4i20i"
14 07.55

mm

placa QftK0n78
Tribapro^: RS2;' 19 Fedêio; RS11.65 Estadual.
R$l.-' Municipal Fc- IBP!" Chave 42CA6E

DeiCfjViiiio; SotTivtiro

COOPERCARGA 3/A

RODOVIA BR 153. S/N

GDAIRA-PR

POSTO COOPERCARGA - GüAIRA

cnp:: 81ôÜU849í)074GS 1E- 9ü82/;í854
3

VISA
CIELO

VISA ELECTRON
•í98442"-'"--- -^'0371

Ia vrA-CLlENT£_^ AUT=?S085L'
DOC =030045 14:07 ONL-C
VENDA A DEBirO
valor: 1'^5.02

(sireO



AUTlJ

RODOVIA BR163 KM454
ZONA RURAL CAHPü GRmNDí-. -MU L(>:/;H)b4-000
CNPJ; 15.043,929/0(jil! ■ ií- :2B2r. 05377

Doe: 095979 PDV 1 0:5/04/2021 05:09:

COMPROVANTE DE CRtÜilO c DEBITO

Forma de Pagamento: CARTAO
Valor do Pagaiiiento: R$ |49 92

REüi; úETNtT

POSTO PLATINAO
CNPJ: 15.043,929/0001--OS
03/04/21 05:09:14 AüT:622149 D0C:030012
EC;000000000540088 TERH: Í6042742 C
CV;003224i96 CAi7;A:PV000001 i ;08091097
ARQC: B6358ÕD75C0EI9F4
AID: A0000000032ú.ia - -
VISA *»í:*-».-+*+tx4"f0371

OEBílü A VISTA
VALOR: 149,93

TRANSACAO AFROVadA HEDIANU
USO DE SFNÜA PESSOAL

(SITef)

Docuiiientc Fiscal Equi. ite IN 1.731 RFB
Cone. ce Rodovia Sul Hatogrossense S/A..

-yp .642.306 • :01-70

DFE ; -2004151/41)6948000035014
Placf ( 'culo: . > itlHiiUficada

oraga: Hind^ "iuvo ' .1 Fa1xa:úü4
Ai recaíiaCDi ; 12131-. . mmm 12:22:28
Classe: 1 Valor:R$ i4§jü1nheiro
Tributos: Vir estim. 18.24X (Fonte:IBPT
■Para ítsoluir placa, CPF/CNPJ nu documento

fiscal equivalente, acesse o portal
WriV.iiisyia.coiii.br em ate 7 dias y

I



" " nTl^cal fquivaleírte'"' 1.731^^

■aça: Campo Grande 05;45:16
1°v;ior';H$ y.W Dínhelre

ribulos; Vir ppflfnpj no documonto
ara incluir /' p portalfisoar n„uivau;^e^^ ,

vjv,. wiP..' -í'™'Or eiu íill

"Docufi^S^B^^- ■ (te ÍN ull.HFB^
Cone. cíô f^. a ft -»fli«r''fiato9robsense S/A

19.642.3ÔS/0001-70 " "'

i.1- r : .Ü' • •: 'T670051517437?12000143F/\é.
.  iilo:, üBK0Ví78

Praça: j^dRmrJ " ... Faixaí005
ArrecátoH!
Classe: 1 :R$' MO DínheirUr.-.-
Trlbutos; 711 estlm. 18^X (Foritt;:IHPT
Para incluir pku. ^ HrJ no documento

fiscal equivtílddü. .-^^èsse o portal
www.fflsvia.cu«,lir^èii! ate 7 dias

D!/

i
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Rodovias Integradas do Parana SA
Í3R-359 • Kih 453 t 79d!I) P2.d • Corbelia
CNPJ; 02.191.601/0005-BB
nata:O4/(K^â021 Hora;14:49:22 Cabine 3CM
Tütíil tío 2 - Pixos Suspensos: O
Cat. Cobrada: CAT 1 R$ .17,70
ArrecadadDr:3159 - Ocorrência:3265293 ^
ACESSE WWW.CüPüHFISCALVIAPAR.COH.BR PARA
EMITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE ,
INSTRUÇÃO NORMATIVA 1.731/17 E INFORME O-/
CÜDTGG: 0760050010326529300031
^•^RAZO MAXÍMO DE 07 DIAS PARA EMISSÃO
í-lACA: ÜBK0578

t'. . • • EuUlVílLíii- - Ih •
P2 - tEll r

'E Kn;?'i069pAí-FF42"4839 .c "
-  C0040C2130 <dU

.. ■ - "arife: RS , Pldcr "SK057fa ^
.  ■ " -.90
Trti..:16,?4UlBPT). Para iiifornacao c: piaca e CP- -^^ess
8 http:.'Zciíponfiscai .ecQradüuias.CO' .br en ô's 7 Jias

EilEft&EliClHS: 0800 345 .'217

.  Mi. :' hi'

•.CiM.BR PA-"'A

-  [ I ;.:Mi .

• V.Áil

,  i ?'", ív

Ji^tegradas do Parana SR

CNPd:

To1a3^TSl Hora:19;06:2i Cabine 3MC
Cat CoL3 ri : Suspensos; O
Anecalínr ó,,. ' I ̂ * -'7.70 'Mador.3114 - Ocorrência:2283730

Placa: QBK0578 Oli



_ ChuiTascaria e HoIhI

ESQRÃSã
ERMIDES PASQUALI VIEI^ & CIA LTDA.

85.825.Sdnta Tereza do Oesto -

CONTROLE
pata da Emissão:

Sr.:

qu^H discriminação dos PRODtrTQS
: P. UNIT. TOTAL

umj:Aj

Gráfica ArIAPrint - 88825-9239

total r$AGRADECEMOS A PREFERÊNCIA

IntiEcradas do Pcirana SA
^ÕO •• 9ó4i(i P2.2 - Marlalva

:  t)2:.19\í;0l/0Ü02-::-5
••)=íi:í.«04/t}ZJ-v.Hüra:lB:l5:10 Cablne :)MC

■  ••r.O d'- i-iy-y.: 2 ■ l!:<ü5 Suspensos: O
Cobrada: CaT1R$ 11,70

Arrt:cad5dür::?94 - Ocorrenda:2902084 -

Ci-SSE iMl.C:.^'OMFISCALVIAPAR.COM.BR FnRA
^:í"íR SEü D::UHf:NTO FISCAL EQÜIVALEM E
^SS"RUC.A0 NüR^MIVA 1.73^^17 F. INFORME. O
'rO' GO: 0750:50006290208400031
.>Ía;0 MAXTIC Oi 07 DIAS PARA EMISSÃO

CA: .:iErOC.'5
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íi- '.. 2 - E :
.ZiVc^c' \M 1

•'^''r'■^''zCO .' ■ 2C''."' '•:' I •''lC-^5£4

^.t.:..c 2;..;. ' '. • , . . ; ;.r.
c  i:;,.. . '■•'LN' ! .. •-. ; . r
- .-• .■ 'v' -.u ;•-."••■■•. I 1'rV. .
£j21K. ^
PRAZD K^XIMG OE 07 OI^S ISSAO
PlACA: QBK0573

■; :aí Tiit-Vif ídíií; rio Parena Sá
•  - _ !v|l 12/ ' . C-^rA-rl-;»

f'7l'. j^B®HoróMÁ-n5::n Crblne 5MC
-:t' --n l"'" ■liyü:.; O-A' 1 1:'5 17.70.—■i itCG..I;i:iu : :-:\rÀ- 0cürrÈiní:jci(3<.205:3}

finíS Í3R PARA
"SCAI tQu;VALE«TE

í-)í:7:;r o
P-ít": OO"'

* Parana SA3b9 - Kií] 178 + 84ü('i P9 i a
CNPJ: 02.I9l,60I/0007Áo "
ToíaiTEÍxos-! Hora;M:3g:57 Cabíne 9CHÇat. Cobrada. CAT í r^I 70~^ "Arrecadador:2358 - OcorreKÁaAWO '

SSiÉ^"
ss"Sr"

litiHifiHllJi I i.Mhi. LiiiiUíítUílIl lli 1 'í't'rt Kl-ti
('hHi: ü'i • !'7 - i?\i í^7UL - üti(h

Drt Hd:2C19BF07j^a97F- 4DA8-A3C4 -63658EBBDr;42
üpcrailor: CCO-llieO - C!57:MH ?0:1b:06

ifi. O! Irit ifiJ. Rs tl','jü Placti: i)L'l(0f"/8
DiUílElítO: RS 12,90"""
Irib. :lâ,2ilUIBPT). Para ínfornacao de Placa e CPF acess

a li|-tp;/7iuiíiQi!Íii:>;a).fe>:0f0ilu(J5ris.cün,bi eu ale 7 Jins
EtlERGEUCIfiS: 0800 349 0277

Rr;iovíaí. Integradas do Parana SA
Bh-. -JbS •■ El» 493 I 795111 P2.6 ■ Coí be naCKPj; 02.191.601/0005-38
Data^QSiW/íO?! Hora-.18:59;í8 Cabine 5Mo
lotai ílo Í.imS; 2 - Eixiis Suépensos: ü
Cat. Cobrada; CAT 1 Rí VJO mRfiq?Arrecadador 1830552 - Ocorrência:1738593^^^
ACESSE ttffl .CUPOMFISCALVÍÂPAR.COH.BR PARA
EMITIR SEU DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
instrução normativa 1.731/17 E INFORME O
CODIGO: 0760050010178869300052
PRAZO HAXÍHü HE 07 DIAS i-'ARA hMISáAO
PLACA: Ü6K0578

lis* ® ft rar» jl

s-iíi-ssss*
^^"^^'encí^aoogo

Síísaswwls
s?w?sss'/r^""PLACA: 0BK057g EMISSÃO



BRASÍLIA COn. OE CmBUSTIVEIS LIDA
CNPJ: 01.293.683/0001-73 Inscricao Estadual: 902282B708
Endereço: ROCOVIft 8fi 3Bj ILSN. ZOlIft RURftl ÜBIRAIS PR Fone: (44)
3543-1219

Docuierito fiuxíiiar da Hota Fiscal de Consuiidor Eletrínica

sfo ; rooifo; OFscfiiCflD; õm ; iw ; vi.t
: tit-iOL 41 ;<;! Lí ) ? ?j

VL.ilt

011

ítj- i/lrt.' de itens

''aíví íjlar P$
rÜ'!!;, pioí.

DhiIísíí :

156.00

VílLOR PHÍiíLR^

lOfiSült!; Cnave de Acesso ei

•  f.ze'ija..0i br/rf ^3

•  'in bSOiJ '■■•■úi .b\ a;- . 'Si j974

,  l-P 030 ^iíS.òjV. :•

«fC-e íi. J||[/.25;^.Sefie 001 '«^26 ti
P' (O Ct (lúíõl i4

Lata Cs autor izâC3(^5/fl4/20^8:26:29

flflllE:

C?f/CllPJ:Gjb.2}5 ê9í-?7 RG/IE:
rCriCA; KR: (1

u  - ;

««b l#L I 164llFF?82â2üí3Hi{
Iributoi !nc!(líi!tes(Lei Federal 12.741 / 2012); R$ 39.47
frib aprc/ Rí,.- iU9 fed 28.;)3 Esí e 0.00 llun
Fotc: iSPI./cnpresor.eíio coii.br PR EF6074
ht 1 p: //www. (1% 1 dnel i j tpífví r.nffl. bf
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prefeitura do município de londrina
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

nota fiscal de serviços eletrônica - NFS-eData/hora de geração deste espelho: 03/05/21 10.3

Número da Nota

000000118311
Cód.deVerincação

J2GR-80FS

pala de Emissão

08/04/2021

"^ala-de.Çancelamenfó

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: ATRIO HOTÉIS S A

CNPJ/CPF: 80.732.928/0017.67

Endereço: RUA MARTINIANO DO VALLE FILHO, 355
MARCO ZERO CEP 86010342

Município: LONDRINA

Inscrição Municipal (CMC): 2104504

UF: Paraná

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social; RENATO COZANELLI JÚNIOR
CNPJ/CPF: 030.215.699-27

Endereço: RUA CURITIBA, 52 NAO INFORMADO
CENTRO CEP 78850000

Município: PRIMAVERA DO LESTE

Retenção ISS: R$ 0,00

Retenção IR: R$ 0,00

Retenção PIS: R$ 0,00

Retenção CSLL: R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 198,00

Retenção COFINS: R$ 0,00

Retenção INSS: R$ 0,00

Código e Descrição do Serviço

9011. hospedagem DE QUALQUER NATUREZA EM HOTÉIS, APART
-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTÉIS, HOTÉIS

Deduções de base de cálculo (R$)
11,00

Base de Cálculo ISS {R$)

187,00

Alíquota (%)

3,00

Valor do ISS (R$)

5,61

OUTRAS INFORMAÇÕES

- valcr licuido: Rí 198,00. Comp«.ânda: 05/04/2021 h«p://iss.londrina.pr.gdV.br
. Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 786. de 04/07/2012. Consuna
- Deduções da base de cálculo sujeitas à comprovação, nos termos da legislação apl,cavei.
- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio de guia gerada via DMS.
- Esta NFS-e substitui o RPS n° 123744, emitido em 5/4/2021.
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posro

POSTO COOPERcfRGA GUAill ^
CNPJ- 8Í .800 849/0074.Ü5 COOPERCARGA
rodovia br ,63 S,N KM3A5 - GUAIRA PR Í598O 000
r-one: (44)3642-2996 I E ' 908 27^85-43

DOCU...TO .U>,U,,R .or. OE COUSUMIOOH

6 ,00

60.vS3

002

66,83
Valor Pago

^iidr™o^a??Soio15,7600 1.1- y 3,8600
QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO
Cartão de DeMío Elo

Cons.me pela Chave de Acesso ern
http /Wv fdzenüa.pr gov br/nfce/cüi,â,,ít--,

4t. 1 0481 6008 4900 7406 S500 4000 0667 4710 0687 4746

coríSu//)i(jüR cpp-
030 216.639-27
CONSUMIDOR

NFC-r n-CCOOSaíJT ,
SdrlebOT"'^"*^

IU/04/2021 23 IJ:(>5
Piotocolo t(t Auloriiaçao

141210422669266
Dau üí Auloiiziy-âo 10(04/2021

23-14 06

ITn 7nM ' Esíadoai.«50,00 Municipal Fonte:IBPT Chave. 42CA6E

•feíSiJjS-i-ÍTS

DOtliílfiHTÜ MSCfíL EOUrJfiLEHTf - lü t.766 RFiJ
PISÍiU lü - P2 - CzU ítZUi. - LESfE

9rE Nf}:0A393a£Z::5G85-4í^39-8CC-1448A3D7'l353
Opersdor: cõlÍ4Í21^-MW04/S02Í 20:50:4^
Categoris: 01 ratíTa:

DINHEIRO; Rs 12.dO

Trib.:16,24?(I8PI). Para ínfornscao de Placa e CPF ccbss
e htt?;/7i:oponi iscai.sr.orodoviias.con.br en ate 7 dias

cNEROENClfiS: 0800 345 0277

CHW 19.642.305/0001-70 _ '

si)Ksr'.srr; .

f.rrecaudüu

f.lasse; 1 Va íPnnteiIBPT' ^

ircluVr'pto! ■ CPF/CNPJ no documento
www.insvia.com.br em ate f oias.

Tf:

CNP3 :

COOPERCARGA S/A
RODOVIA BR 163, S/N

GUAIRA-PR

POSTO COOPERCARGA - GUAIRA

81800849007405 lE: 9082728543

VISA

CIELO

VISA ELECTRON

498442 • ••••^--• ■•• ••0371
Ia VIA-CLIENTE
DOCr:J00096 -10/04/2T
VENDA A DEBITO
VALOR;

aut=683ó42
23; 14 ONL-L

66,83

(SiTef)



o <-> c»

D:0.00

D.O 00

MERCADO FÍSCHER LTDA

Rua. PINhlElRO MACHADO, 260 - Bairro' JD TROPICAL -
Matelàndia, PR

Fone. (45)3262-1741 Fa«.

Fatura : 11423 DiO/04/2021 1902 NF.O

Itens de Pro.

1.00 UNX V4,99 D.O. ^
739102511094 I AGUA BONA FONT COM GAS

2 00 UNX V;2,00 0 0,00
7H9 lO.>51Ü2rl3 AGUA BONA FONT -7i-M OAS

3 00 uri X V.2,0ü D O.OO

ÜOMOOI' ACiUA COCO KERO COCO 200ML
2 00 UNX V'2,25 00,00

01860 COCA-COLA310ia!

2,00 UNX V;3,00 DO.OO
8035245 cNÉRGETiCÜ RED BULI. 250ML

3,00 UNX V8,90 0:0,00
7892840816773 LAYS CLASvSiCA

100 UNX V7,99 DO.OO
01658. SAL GADiNNO [A TRIGO BACON ELMACHIPS

1 00 UN X V 5,49 D 0.00

Total prodiiioc.: Q:i9,04 0:0,00

Entradas: v. ■nià a Vista (Dinheiro)

Total entradas:

V'4.99

V:7 90

V:3.99

0 0,00

5.4

VeiKl: LETLA HlCKMANN

OBS:

(

10,2:

2,5Í

80(

4,91

4,ac

6,0(

4.5(

6,0(

26.7(

7.91
PS
5.41

T;91.9;

91,9£
91,9£

Troco: 0,ÒC
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UUUUItICt I LU I IOUU I t-HU IVUlCtILC 111 l i fUI l\tU

Cone. de Rodovia Su] Matogrossense S/A
CNPJ 19.642.306/0001-70

DFE : 0016061Ü04161813455Q00048E1CC

Placa do veiculo: ÜíiKíOT

Praça: Jaraguari.-Norte Faixa:004
Arrecadadür^12347f /U/.Q-4/202:l 05:49:10
Classe: 1 Valorj-RS^ft Jd\,Oinheiro
Tributos: Vir est1in.4&;241( (Fonte:IBPT
Para Incluir placa, CPF/CNPJ no documento -

fiscal equivalente, acesse o portal
www.insv1a.con.br era ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1 .731 RFB
Cone. de Rodovia Sul Matogrossense S/A

CNPJ 19.642.306/0001-70

DFE : 001603ia04l61811666B0a0051A82
Placa do veiculo: QBK0578

Praça: Caarapo Norte Faixa:004
Arrecadador:116364 41704/2021 00:51:08
Classe: 1 Valor:R$ 7,00 Dinheiro
Tributos: Vir estlra. 18,24X (Fonte:IBPT
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento .

fiscal equivalente, acesse o portal
www.rasvia.com.br era ate 7 dias

Morro da Mesa Conces. Rod, S/A
CNPJ: 13.850.125/0001-07 PrdCâ:P02
Data:ri/04/2021 Hora:14;23:17 Ccib1ne:7N
Ari-ecadâdüi":1448

Seq Trans; 2088359
CAT i - R$ 9,00 - Dinheiro .Placa:QBK0578
TRIBUTOS INCIDENTES: 1G,24X
BOA VIAGEM

PARA EMITIR O DOC. FISCAL EQUIVALENTE
ACESSE NOSSO PORTAL

HTTPS: WMÜRRODAMESA. PÜRTALGDE. COM. BR
CONFORME RFB IN.1.768/17 E INFORME O COD:
07603001170007120883591618165397

Morro da Mesa Concp^ Roa. S/A

13 j5ü.V-'L;0Uli1-J/ 3ra-.a:rVl
Data:f!W?» Hora.io 4N
.'í! ret:rida.Ch6»tí,44;-i • -

Seq Marf-- 2031/'"'
CAT ]-R$ ;) .Í'U DNtoi:':..' ,Flaca'f/Fv if/yH
íRíeuíü;: ílliumííís. Iü.jaí
ROA VIAOEM

Dccumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Cone. de Rodovia Sul Matogrossense S/A

CNPJ 19.642.306/0001-70

DFE : 00160810031618144090000750891
Placa do veículo: QBKÜ570

Praça: Rio Verde Norte Faixa^OOS
Arrecadador; 114989 11/0.4/2021 08:28:10
Classe: 1 Valor:R$ 7,80 Dinheiro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Põra inc üir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal
www.msvia.cüDi.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CNPJ 19.642.306/0001-70

DFE : 00160910l]31618I5536a00067ERAB
Placa do veu:ulo:Nao idenl íf inada

P^aça: Sonora/P.Gomes Norte Faixa*003
A-recadador: 121935 ]]/ú4/2(;>i 11 -ir n

T ' .n'"'''"" 5,30 Dinheiro ' ' 'Tributos: Vir estim. 18,245! (Fonte:IBPr
Pera ,nc uir plaoa, CPF/CNPJ no documento-

tiscal equivalente, acesse o portal
www.msvia.coin.br em ate 7 dias

/

PARA EMÜIK ü DOC FISCAL- FOUlVALENTE ,
acesse nosso PÜKíAL
HTTPO;\\M3RRDDAMESA.PORTALC;DFJ:üM.BR
CONFORME RFS 1N,!.76ü/1? E-INFORME C CUD:
1)7603001160004120317721518162152

pCG,FISCAL tOUIVALENTE IN RFri-TSfií
yncessio-naria Sota do Oeste

, *y!9.521.322./0001-04
fFE N.:MIG9HH6RX]IS PLÂCA;QBK0578
^^ywra BR163 KM,-33+600 - Sul

Oper.l60ü8-Via:03
P$4 50iEntr:R$4Í||^.oj,o.pçQ_^
J  Tributas, 18,24% - Fonte I8PT
Para mciui.r placa e CPF/CNPJ no DFE

^^P-//die.rotacfoüeste.çofli.br
i  ■ + :

C.H -•

M

. t'



Dóciiuento Fiscal Equivalente J
Conr de Rodovia Sul Hatogrossense S/A

CNPJ 19.642.305/0001-70
*

OFE : ü0160410031fn81230920003rC536
Placti íio veículoiHat) iilonMíiuíw

s»i »V"i.
www.flisvia.aom.br em ale 7 uu.^

0ocu.iiento7iscal Equivalente IN '1'-73l„Rf8
Cone. de Rodovia Sul Hatogrossense S/A

CNPJ 19.542.306/0001-70

OFC : 00160510041618127272000193577
Placa dü veículo; 081(05/8

Praça- Campo Grande Horte
Arrecadador; 123824 ^.1.1/04/2021 _ 03:47:52
Piaqqp* 1 Va1or:R$ 7,80 Dinhelio
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fünte:IBPl
P^ra incluir placa, CPF/CHPJ no docum nto

fiscal equivalente, acesse o portal
tíww.msvia.cüin.br em ate 7 dias
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RECEBEMOS DE LESTE COMERCIO DE PETROLEO E DERIVADOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Eí<
i<s«5áfT- I?'ilá/9n7l nF.STÍRFMF: RENATO COZANELLI JÚNIOR VALOR TOTAL: 161,39

NF-o

N" 000.034.675

SÉRIE 1
UATAfWHECfaiMEUIO inEMIlFICAÇAO E ASSIMAIURAÜOReCEBfcDOH

LESTE COMERCIO DE PETROLEO E DERIVADOS
LTDA

ROD BR 070, SN - ZONA RURAL

CbP 78.800-000 • PÜXORfcO • MI

Fone (066)3497-1660

DANFE
ILIAR

TRÔN

□

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

O•ENTRADA
1 -saída

N® 000.034.675

SÉRIE 1
Página 1 de 1

coNTnoieooPiSco

CIIAVE 0£ ACeSSO

5121 0415 5017 1500 0103 5500 1000 0346 7510 0100 2103

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF;-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora.

IIA^U^^E^A RA OPEtlAÇAO

VENDA SEM ECF - NOTA FISCAL ELETRÔNICA
(hSCRICAOfcSlAüUAL

134544889

>c: fSí üosuüsi íRifl r.upj

15.501.715/0001-03
PROIÜCOI O Üt Al)I()Hl?At;AO UE USO

151210022645399 12/04/2021 18:35:43

NOME/RAZAD SOCIAL

RFNATO COZANELLI JÚNIOR

CNPJ/CPf

030.215.699-2'r
OATAOÇ EWlSÇAO

12/04/2021

ENDEREÇO

RUA ALASCA, 330

OAIRRCVOISTRITO

JARDIM AMÉRICA
CtR

78850000 12/04/2021

MUNiCiClO

PRIMAVERA DO LESTE
rONEíFAX ur

MT

JHSCmçAO ESTADUAL

ISENTO

CALCULO DO IMPOSTO
BASE CAICUIO 00 lEMS

0,00
VALOR DO ICUS

0,00
BASE CE CALCULO DO ICUS SUBST

0,00

VALOR 00 TRE TC

0,00
VALOR oa 5CGUR0

0,00 0,00
OUT OSSR ACESSÓRIAS

0,00

VALOR 00 ICMS SU6S'I'UI;A0

0,00

0,00

VALOR tOIAL DOS RflOOUlOS

161,39

VALOR tOIAL OAHOTA

161,39

TRANSPORTADOS I VOLUMES TRANSPORTADOS
ra^Ao social

FRETE rORCOHCA

9-SEM FRETE

CODKlO AHTT PLACAI» VEICULO Uf CNPJjCPF

LIUNIClmO UF IRSCniÇAnESTAOUAL

MUMtRAÇAO PESO BRUTO PESO Liouino

■

UAUUb UL

ntSCRIçAO (X) PRÜUUTO/StHVlÇO V TRIBUIOS con ucM CSÍ CFOP UNO QUAMTIUAOE V. UMIliHIO V TOIAL UC 1CUS V ICMS U.iQ ICMS

05 810101002 ETANOL 52.13 22071090 060 5656 l. 42,584 3,790 161,39 0,00 0,00

s

\ \

\
v)

✓* .

-■"'C
,1

- > 1 í

L,
1  .

1 l ' j
■- - -

\
i

DADOS ADICIONAIS
riPORMAÇOeSCOMRLEMENIAMES

PACOEMDlNMCinO

iiBicü 03rRuinUJ ZnTnnqoi; J vFrcIre 347081? 31? vFtitKiu 3420854 896
Tnnulos nDroxiiiiaoos: Hi 11 /81' 30%) FfiüornI. R$ 40 35 (25 0Q%) ÜslMClual. «S O 00 (0,00%) Mi,raci|.:il
-Fome lOPT-MT EFtSOM

FORMA np PAGAMENTO.

pnOCONMT UuaBaiiazarNavafTOsn.Se? DamoCarideiranles. CuiaCa-MT CLP 78010-020 Fui. 151 ou (65) 3613-21ÜÜ
CR 1-03

«hSFRVAOO AílFiSCO

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AuloSyslom 3,2.6.78 - www. iinx.com.br
•1/ IV.,- .I/.W
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fc

8

pVIA
O  "

BWmiü BOM Cl.lMA
?,£HPJ: e2.B69.61b/üU01-84i

Sicredí

gíUIAÜA - HT

pno UISTA
VISA
PAYUAVC/VISA

ô/OÍ/^ai - 18;20'**3 p5

M,65
AU11S66ÜÍ-;

CViOO0O68317 C

3 0^
.  , váTO BOM CLIMA

BOM CLIMA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ: 02.969.615/0001-84 - lE: 131057614

RDV CUiABA CHAPADA UOS GUIMAKAES, 000 - SENHO
DOS PASSOS
CUiABA, MT

Fone; 165)3631-2600

l."><?t,w/)ienlo .A:;. i.-i Nola Finca) de Ccnounjidor Elelrônic

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL
*  CODIGO DESCRIÇÃO

QTü UN VL.UNIT VL.TO"

1 2 ETAMOL HIDRATADO COMÜ

.  . . ...26 080 ,LT

Qtde. TolrtI de itÊQS
Vdior Total RS

Descontos RS

Aciéscimos RS

Valoi a Pagcu RS

S4J

94

O

rORMA DE PAGAMENTO J VALOr ."AGO
Dinheiro / 94

Consulte pela chave de acessu em
hltp;//vww/.sefaz.int.oov.hr/nfcc/cünstiHanfce

5121 0402 U096 1500 0184 6500 1001 115? 0011 0218 555:

CONSUMIDOR CPF: 030.215.699-27
\^NDA A CONSUMIDOR

NFC-ô n®001.TI 5.700

Serie 001
16/04/202117:21:56-
Via Consumiíjor \

WÊm

Protocolo d» autorização:
IS12l013ud04393

Data d« outorização:
16/04/2021 17:22:11

Tributn-1 Incidenlfi iLei FedP''''! 12 741/20,1.2)' RS 36,97

'TRÍb'aÍ'h6x". R5: Í5'.4tíiFtbÕ'"RrHVíVESfV RS O.OÕ
'MUN)- Fonte: IBPT/einpre - 42CA6E

OVENDA A CONSUMIDOR

PLACA

KM O

Rua Baltazar Navarro^ n 567 Bairro Batuleiranie^. Cuiaua-M

CEP 78010-020 (antigo Sine)

Telefone (65/361-V2100 OU 151

/C)1993-20ri xpert v3 5 - xpeit.com br



l'ÁNA-1 £ (

fiL* vuiK'.. .

jírarAL:
DFCllli A VISfA

VISA flÍLTíihH

VIA íith.-.c

Chp."'^í.J05 '7J/81fll'-pU
■17 -^iç f.yr.-:*

11$ 13,00

<«-y
in.'.t#4oai«n

CANrw coNve iieíicia

CANAA CONVhNlEN^^lA EÜícLI
cnpj 3;-lob.rz-t/cjooi-ôo - ife 137409024

R QUINCO UALDA5 - CENTRO
ChARACvA DOS GUlMAfíAES MT

Fofii! i65)330'-332S
DoCurnenlo dó Nota Fiscdi de Ctpi'i4iiiTiidüt BlçfrÔrt^ _

ÀREAPtMENSAOEMnSCAl. 4-, s
CÍiDiÜO uüiCfiiÇAO ièci"'*"

QTO UN
""'2Ò9d PA"oOECll'HÍJ01LJN ^ • ''

KQOQ UN 5.0ÇÍ.
1213 Ci.CO AlORaiiE CA.!i.i 200ML

, .l,.OPfi .WJ . i'-OíiQ <'0P..
'_7Üt TROUÁiNttA, '^ASNE SECA lUN

_ I.ÜpD C"N . . . .
tcJv. Tot^l de
ilot Total R&
íSfpntuaRS
.-lêücimuã RS
tlor a Paaar RS
3RIV1A De HAcAirtCtiTO

6,00.
'  . . 3

12 30
0,00
0,00

13,00
VALOR PAGO RS

jtiâü dfe CiáLia) 1 • V - ■ ' ?-iP i„m-1  , ••••• ■'E.fí.ííCHJfWS
Cfcftttuite j-iU «.liavô <1« .íitíastv em

hllp Tv/^íVrt.sefó.Miit yuv.lji/i.ft e/ctirkiultiiitfce
5121 0432 2üb/ 71U0 (1100 e5u(t lüUO 935,1 QÜI l 388.» 5540

COHSUviiDOR CPF: ü30.:''ls.ôy0-27
VENDA A CONSUMIDOR
N FC -^-r. í ÜG();tí3í>.399\

Série ülil
iillw.2iJ2112:24:42

Via Consuiiutior

P?T7tPCt»W-<i« »UtO'irí«ç«0
I6i:ilí:l2ii32367l

Datt .ie a.Koruaçao
it;>04 íC.íl 12 24 47

Tariie. ;5?Títtinpiie -.DCAOE

POITiítiS de P'ilO
a DebiUr 13 00 • ViàA DEBITO

KM úPlÁCA -PLAv7A"
PROCON-MT. RiiA aAifM..'Af< NAVARROS 5Ó7

B.BANDtiRANt£:-.Cl.P 7ü0l0-ü20 FONE tSl

,c;l033-2071 -pcrt '/S F -



BEBEMOS DE EDNA SOUZA CA SIIVA COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO UOO.

>TA 0C '£Ce9|MEK IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA 00 RECEBEOOR
N036

SÉRIE: 1

EDNA SOUZA DA SILVA COMERCIO DE PECAS E
SERVIÇOS

EMANUEL PINHEIRO, 01, SALA 67

JARDIM FLORIANÓPOLIS - 78055-799

Cuiaba - MT

6596092054

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

O•ENTRADA
i - saIoa

36

SÉRIE: 1

FOLHA I / 1

0

DA OPCRAÇAO

'enda a Nao Contribuinte

JSCRIC^O ESTADUAL

,38175896

CONTROLE 00 FISCO

CHAVE OE ACESSO

5121 0437 1892 5900 0132 5500 1000 0000 3614 9301 2318

Consulta de autenticidade no portal nsdonal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portaI ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO OE AUTORIZAÇÃO DE USO

151210023802851 16/04/2021 18:01:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SU6ST. CNPJ

37.189.259/0001-32

'ESTINATÀRIO / REMETENTí

OME / RAZÃO SOCIAL

lENATO COZANELLI JÚNIOR

NDEREÇD

tua Curitiba, 00

lUHlClPIO

'rimavera do Leste

CNPJ / CPF

030.215.699-27

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

78850-000

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA EMISSÃO

16/04/2021

DATA ENTRADA / SAÍDA

16/04/2021

HORA ENTRADA / SAÍOA

18:54:33

ATURA/DUPUCATA

)01

16/04/2021
10,00

ALCULO DO IMPOSTO

ASE OE CAieulO 00 ICMS VALOR 00 ICMS BASE OE CALCULO DO ICMS SUSST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

VALOR TOTAL DA NOTA
ALOR DO FRETE

0,00

VALOR 00 SEGURO

0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPl

0,00 40,00

IOHE/IUZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT PLACA 00 VEICULO UF CNPJ / CPF

NDERECO município UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

lUANTIOAOE

J

espEcie MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

PESO UQUIOO

0,000

CÓDIGO DESOUÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NOVSH CSOSN CFOP UNIO QUANT. VAIOR UNTTÃRJO VALOR TOTAL
BASE

Ctioile

VA

ICMS

OR

IPI

AUC

ICMSH

lOTA

lP)4k

2258M1 TROCA DE LAMPADA 84219999 0400 5405 qt 4 10,0000 40,00 0,00 0,00 0,00 0 0

!(;f,ú W
^  Safrapay:::^

VISA - VIA CL-IÉnÍe
^  OH AITTD CEKTER
g  KUII IHÃNIlf l FiNItlflIO Ul

( NI' l=i/. IBiJ. 2'>iJ ÜCIUl- i.'
í 5IAII-OUO',/ül/U

? (IIIAIIÃ Hl

= IERH=19618015 DOC=062256

^ 16/04/20a , 18:47:19 OHL-L
S  CAHTAOi

5 - DEBnO A WSTA

li VALOR: R$40.00

N5U=a8367a72D Ain=687640

INAP82112102in

CALCULO 00 ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

182861

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE OE CALCULO DO ISSQN V(U.OR 00 ISSQN

0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENfTARES
RESERVADO AO HSCO

Trib aprox R$; 3,15 Federal, R$; 6,80 Estadual e R$; 0,00 Municipal Fonte; iBPT/empresometro.com.br BF6CA7
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

PROCON^T-'RuI^a^^^^ Bandeirantes, Cuiaba-MT, CEP 78010-020 (antigo Slne). Telefone; (65) 3613-2100.



■recfe- V5Â aU"U

I  - r 'NPTV T0t.774/y-W'.-f-"f.AítAi\POb>i t C ■"•r4APÂÜ/.WS<Ai-.---«
jiüK QyI^co

DEftlTU VISTA
VISA ElfCTRüü

.Wh»08»»^âõ/o-í/n - ivhS..|Auto 7'lâlO

CANflAÍrC^ffl^CIA
CANAA crON.'F!Vlf:riC-lA «fflttl

C'NPJ 3i.AJõ/?4n*lUlHiO- (i. 15?M
QUIN(^3 CAI.ÜAS. 4;',' • C:ENT^.

CHAPAQa 0O?í •"•u!f^Ar<AF3 MT ^
Fr:<ie.{<35mú5,.;}?29

ÜJíurnfntu Am.t 2? f-iclü ri-.ca' cií lA-ítiAp.nicof Eistir ^ ^ • .'*

c^tJiüo 068CRi(;aii 'ClTD UN VL UÍ:-> ^ Vu7G'Au»^,
:'7i2 EsnVfiAAKAaàwi-yiN' ^

.  . .2QÜ0., IjN ^ "*
4?a HlI íí.GEK-iNTt ANTARCTTOAGtJÁflAStA.-tjáML •• .

K0PS -.,g9 4.QPQ 4.QÍÍ
2^64 CAPPUCUi*-:> ALPu-.v i.iN

1 opi),. u«r ■ -•» m ■
Ecíf. Total (le 0«fi» k 3
ik)t Tol.ilRS I ^ 21.00
•SC onlos RS •-- 1 1 0 00
tipsciniuã RS X--'1- 0 00«lot ..Pagar RS (<-<4;;^ *í ^ 2100

IHÍvtó DE PAGAfy»?Irno \ i "" VALOR PAGO RS
iftlü,oe ^ ?i^00 .

CsiiiiMiiU-|>cja i.itoVP <le .'?c.e«>u .•m

S iij_r •i->;^^w:r40Ô ft }6l> GSüü KlOO ú jw Sá16 2r}64 (1767
CONSuf.iaiCH CPP. OÍÜj;!'j.i50iJ.2í

Veiíf-íAACCrfjíSXvKOt
NHC >fl^ÓÓ0.835.;l&Q

Sêiie (UH
IOWSü;-! 1.5 56;t-l

Via Coiisui.uu

dB luCotiiat io
t6U10IOOt^lô6V2

.Rsls a» «>aatti«i;lo
MIOAiioix {â.SG-M

• ooios lrit;idã{í4í-.TÍ<í: PaClra; 12 M l/*.í0tái -RS - SO
ÍM ArKOX - R$' \x íF.LT.;- «s 1.06 (ES% R$O.ÜO (MUNi

Fcrte' iHPT/empf* •42CAfiE

Fcnnas as POTC
C. DedRo' M 'JO • vibA ütiii] .^

KM Cl^^iAi.-a I tACA-
.  Ml s' A H.aLÍP^.vRflAVARRüí. .">67

■i '.«U: PlR^tll EC nef* 7801ÍP02Ü FONE 151

-■
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rV

'u
'iO,

'^®fel'á^í^^d!e^Nyt^Fi'5C^'dêpSer'¥Í:f"0¥B.kteônica - NFS-e

NÚMERO DA NFS-E

29462

SÉRIE DA NFS-E AUTENTiCAÇÀO DA NFS-E
14 D3 21A0

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social; MARIA ADRIANA RIBEIRO MASSON
CPF/CNPJ: 26.605.212/0001-96

Endereço: Avenida Fernando Corrêa da Costa - . - Vista Alegre
Muiiicipio: Cuiabá OF: MT

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: RENATO COZANELLI JÚNIOR
CPF/CNPJ: 030.215.699-27

Endereço: RUA1JUI-PVA2
Município: Primavera do Leste

E-mail: rcjcasa@hotmail.com

UF: MT

SERVIÇOS

Código: 901
Discriminação:
DIARIAS: 146,13

EMISSSÀO DA NFS-E

19/04/2021 19:14:51

Inscrição Municipal: 83173

CEP: 78085700

Inscrição Municipal:

CEP: 78850000

HOSP.: RENATO COZANELLI JÚNIOR FORMA(S) DE PAGTO: VISA ELECTRON (19/04/2021)

-

(."ASA ClVI
1 L

VALOR TOTAL

Descontos (R$)

0,00

Deduções (R$)
0,00

Base de Cálculo (R$)
146,13

Alíquota (%)

4,11

Valor do ISS (1

6,

PIS/PASEP (RS)

0,00

COFINS (R$)

0,00

1NSS(R$) IR(R$)
0,00 0,00

CSLL (R$)

0,00

Outras Retenções (!
0.

OUTRAS INFORMAÇÕES

Venfi,.c 1. üesu. NFS. ,io cnd.eço: M.p./^u,»I..n„o.cle.™nic..con,.br/c.iaba/N„.aD.gi.al/Veria.aAu.c.liclüadc.asp
Fsta NFS-e foi eeracla à partir do RPS de númeio 26608, série 14 . , , - • •
♦ Os valores informados neste relatório foram obtidos do arquivo xml tornecido pelo mumcipio.



•A -

POSTO MANACA

RIBANCEIRA COM DE COM E LUBRIFICANTES LIDA
CNPJ: 10.375.356/0001-63-lE: 133624226

AV FERNANDO CORRÊA DA COSTA, 4400 - JARDIM
ALENCASTRO

GUIARA, MT
Fone; (65)3661-5442

Doctiíue/ilo Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

ÁREA DE MENSAÕEM FISCAL

CÕDIGO DESCRIÇÃO
QTD UN VL.UNIT VL.TOTAt

I  2 ETANOL HIDRATADO

43.SQ4...LT 3.49S
Qlde. Total de Itens 1

Valor Total RS 153,62
Descontos RS 0,00

Acréscimos RS 0.00

Valor a Payar RS 153,62

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Cartão de Débito _ 153,6_2

Consulte pela chave de acesso em
http./Zwww.sefait.int.gov.bi/nfce/cotisultanfce

5121 0410 3753 5600 0163 8500 2000 0135 0117 9638 2052

CONSUMIDOR CPF: 030.215.690-27
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-en" 000.913.501

Série 002
19/04/2021 17:39:46
Via Consumidor

protocolo de BUtcrizaçao:
151210133750645

Data de autoriza;ao;
19/04/2021 17:39:63

'^íbiitos Inocentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 59,07
TR B. APROX.: R$: 20,66 (FED), RS 38,41 (EST), RS 0,00
j  (MUN)-Fonie:IBPT/empre-42CA6E

Ci y/'í L Placa: <PLACA>Placa:
KM: o

•-PROCON 151/3613-8500=

<AVHIST RUBENS DE MENDONÇA-917>

•" Vlft-aiEtRi: a..

CXirSRCIC i£ COiWüSíi^c- •
/  LUORIFICANT
DCNPJ: 10.375.356.'t«l.'01-6-S
'nv l-tRftAtiDO CüRKEfl L-P COSTfi - -14'^; 141:
"b • Jii alenlustro - aiiASs-tii - cep /i;
IfôSCKW TtL (65 ) 36515442

REDE

ViSfl ELfCTfiUIJ
i CílfIPROV: 003445124 VriOic 153.52
j^ESrAB:õ33?C6948 RIS.ANCtlKP Üt
/ ,ÇtlP J/CPF; 10.3 75.356- -^001 63
•13.'04,2l-ly: 33:11 iLKfl:uV!375-3-0b4y29

jfcARTrtO: xxxx*x*xxx*x(i3?i - -
ftUTOSlZflCflü: 26/092

i4K0C:5DB13F20Ü06D5it2

fiOOOOlH)ü032OiU
TRAtiSAUfiO fiUrütti:,TiA rlEC-lAtOt
USO Li SENW PESSOAL.

(ftJPOII FISCAL: «ÜOÚiWl'
(NSU 0-TEF : 0543231,'

KM 0£ VftNTAGEMS
Sibaix-eii a Cor Coafcust c Lubrifit Lld

CNPJ: 1Ü.3T5.3S6/W1-63

Kfl HE VANÍAQI

EST: 6281

PT: 173,

-Ac. ViP:

19/04/2021 18:38:12

tKIS: 541-015-400
SAUT: 20210419173150
i KM OE VANTAGENS
afi

S  VOCE GANHOU KM DE VANIiminS'
|CPF: *w.»15.699-27 KM Acuituiados: lE
SBaldo de KM: 3.318 Saldo de Ri: U.üC
c? VIA aiENTE

(0)1993-2021 xpert v3,5 - xper1.coni.br



r a\)A - oi
vjAí' -

Aw\v\ ̂
tRMAOS ECKÊRÍ COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

IfíMAO:; l i.M n-: i ;< )MhRi.K» l;t COMBUSTÍVEIS LTDA
•  . ur»! --«i í-Ht :4j'-.X'01 tc-í . !E t,U53l204

,A'-f:MII.<iBlíASll!A IBIB • CLMTRO

i.AMPO-./t;KDt,MT
iiiiiiiyiB 1714

Ooviiini^ilb Aiítí";.!.' '.ü 'Jli!j ifp Cüiisiíí.huüí Htlromca
AREA DE MENSAGEM FISCAL

t-oim;» iii?sí;hii,Aú
>.lJí; iln vi Uívrl

'J |i!|j«Al*\UO

l i

Ti (..AIliH, ljl'JHArAÍX'J

ilj líQil 1 ,
>]{ fíc" Bt-k*?

IÍR&

RS

V H'S

y.H Ri-

PA<iAi*lE^

hHj; '.V/j.-v. ̂ «;l../
6J/< itJiií jtí».- }jUuU1lí

1ÇFOR

VL TOTAL

Í.95.Q ÍÍ.Qp..

.  ..77.PP.,
2

100,00

0,00-

o.oo

.  100 00

PAGO RS

_ . . 100,00
ni

tüíiiulldnfctí
^/Ü/ 4614 9240 2816

CONSUÍVIUXJR CPF: 030.215.699-27
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-on" 000.120.746

Série 002
19;04/202l4a;41:08—
^VldConsumidòr - N

/ - ■ ■ ^/ • "Ffólocolo dí auf&rÍMçio . .- 1
/  15I2I0I33347469 iv 'l
I  D«Ia d* autorliaçao. I.
\  I3í04/2021 I3 4t-09 A

,  ri'''-4iü> (Ici F^rdM2 ?41/20]2) RS38-,45
/Tfilti APKOX R$ !34biFLDl.'RS"i'6:ÒÓrEgfrRSOdÕ ' '

(MUN; • rofile.íBPT/eniprtí - 8F6CA7

PKOi:ON AVHiSiÜKlADüR RUBENS DE MENDONÇA917
;■ . -fiAlRRO.ARAhSiObiaeneõOOOUlSI

,» Placa
kn» O

(Ct1993-20:'l:: com.bf
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ss

cielo
KARICIA

CNPJ 00
CUIABA M'

U»llO A V!ÍTA

20,04/2'. • 14 17

[' VÍÁ"C1.I6NTE )

ig CNPJ 00 l/o 42l.yuül-'«

12,66

5  ........■•'•oí/i
o ã UÜC 62Ó365

VISA
KJV OOtl3047

RIBEIRO IND E COM ALIMENTOS LIDA
RIBEIRO IRO E COH fl LIHEIITOS LTDfl

RUR D, 000
CPft CÜIftBfl-HI 78050970

CtIPJ; 00.176.421/0003-30 lE: 133628760 IH:

DRNFE NFC-e Docuiento Ruxillar de
Nota Fiscal de Consuildur Eletrônico

llao pernite aproveitanento da credita de inpostos

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorizacao

20/04/2021 13:19:03 Li:0001 Cx:004 SeqiiaeSO-l
0perBd9r:ELIZRBETH Uendedar:ELISRN6ELA

Ua1or total

9.16

3,50

Itsn Codiea üescricao Qtde. ünid. Ualor onit.
001 00000000001060 REFEICRO KG A i
0.310 KG n9,56 l
002 0OOOÜOOOO01O2B fi GUft SEH GROOrHE

!
UALOR TOTAL: \ 12.66
pos OEeiro 12.66
ICHS a ser recolhido conforna LC 123^2006 - Sinples tlacional
UBior aprox. dos trib. (Lei federal 12.741/2012) RS 3.05
Irib. BProx.: Federal RS 0,89 Estadual RS 2,16 Fonte: I8PT

OBRIGfiCO UGLÍE SEMPRE lü
PROCOII - TEL 65 3613-8500 OU 151

I. HISr.RUBENS DE HEHDOIICR. 917 8RIRR0 RRAES

CHAUE DE ACESSO
5121 0400 1764 2100 0330 6510 4000 0272 8790 4186 9940

CO)ISUIIIDOft'^CPr030.215:6W-.2Z
CpUHIDOR FIlIflL
KFCe-n: 000027267 Série: 104
Eiisslo: 20/04/2021 13:19:03
01a Consuiidor

e^ITIDA EM CON]^Pendente de Auíorrzaçáo
CÍ\JiL~

Consulte Chave de Acesso http://uuu.sefaz.nt.sov.br/nfce/ccnsuIt
anfce
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CONVENIÊNCIA MIRANTE

A. l NOGUEIRA DA SILVA-ME
CNPJ 21 309 898/0003-16- lE: 135868327

RODMT251 SN-ZONA RURAL
CAMPO VERDE, MT

Fone (íôiSfllO-JCSS

I u-, A. ti> Fiic.i) <3e Comumidor Êíelrínica
ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

f.r-ti.i- IiES<";MI(,Aü

ulf UH VLUNIl VL-TOTAL

!  3/.> ti'VlAN»X CUIPS

.  . 1.0UJ5 UN .4,99.0 w.'..........4.09-
O?") ÜANAMA CI IIPS

l >jO(i dh .4,09.0 .4,99..
j  3'3 ÜAÍ'lArri'1, triilPS

1 tniu t.lN 4.000 4.00

1  J.M RAHANA, CFIlPS

' '.•Jl, iiN . . 4.090... .4,09..
1  •. CANANA CHiPS
1h.;ü ijfj .4.990 .4,09..

í3p:í c^IORaUc frutas CITRICAS

uN 9.09.0 0,09..
-."•fi", EMlíOl ADO KAi SICHA COM PRESUNTO E

QUEi 10

i ÚOO UHf) ?,ÇP.Q 9.0P..
H  'HjMA MLNIOS GARRAFINI-IA WHITE MINT56G

.  ... 1.000 .UND i3\p.Q. . .1.3,09..
9  IFtiH ni.'M(JOM OURO BRANC® 21,5GR ,

l 'iPÜ, UN . , .l.üòü,., O...^....1,00.
Quif T..i.iUI..- tlfiis \\v AcCrS/ 9
Vrtiiv r.'.!..IRS W
Dctiiontub RS \ v\ /i
Auf >,.imii-. RS

VriU.i P.Kj.-.t RS 50,00
FORlvlA ÜE PAGAMENTOV VALOR PAGO RS
Ditilii'iiw \/^

Consulte [jelu chave de acesso em
tith)./Avww.SL-f.ii.iiil.OOV.ht/iifce/consultanfce

51/1 81?1 .1098 0800 0310 C500 1000 3797 3216 5816 0250

CONSUMIDOR CPF: 030.215.690-27

l«l''4JÍÍi^c'jl fíl VENDA A CONSUMIDOR
i; á NFC-0 n® 000.379.732

fti Série 001
2//(W/2021 14:18:45

-Til» i' '• Inftí Via Consumidor

rrn"ÍTLÍ!>-t jTl[r Protocolo df autoriieçao:
|j!!Jl6'v>í$:L^yj5y.' 1612101.I319066S

Oata de autoi izaçao:.
27/04/2021 14;ie:39

fi <ju!i •> 1",'. i.ie'<e' ri ri Fetler.il 1J 741/2012) RS 9.41

iKií- APR. X Ks aOl ai-Ò'. RS6 4ü\Esf)!Wsb\bà\MUN>-'
Fonte lÔPT/emine - 552ED6

1 MI-f.riCUOPIANlL PLLÜ SIMPLES NACIONAL
I .1 ■» ,.V .vo NAi / PEKMI FE O APROVEITAMENTO DO

CRFUlí/i DL ICMS N<:'S TERMOS DO ARTIGO 23 DALC
123/2006.

íc)l993-2ü2I >pert v3.5 -*peil com.br



ChN'"RU Üi-jít tblALlUHÍ-l-íir Oj! l!úA
il .800/0001-94 / .
- 36'Í'-404Ô - f-HOCON - 18' 3613-8

RECIBO PROVlSORIO Ot ■oERViCOS
1/2021 19:33:10
HO:üOi SERIE;14
000.007.4/5.196

RÍE; AO POPÍACIGR
,  lifj SERVÍCO: GUARDA E FOTAriUNAMENTO Dí vfli4J
ILRREOTRES AU1QH0T0RES •

K lOTAL; > R$'3.00
.•^NÍiriCACAO HOV. : 2.104.080.227

í INFORHACOEC CONTIDA NESTE RECIBO
rr OE CARAIER VERDADEIRA RERAC3A0AS
3 fllUl.AR ÜO DÜCUHEIUÜ CASO INFORMADO

RECIBO DE PAGAMENTO ;
LiTsnlo- . ;2104ü8022? PatU).Ül
Ket ;0120115697
rada. . , . :27/04/2021 18;41i04
(ninai. . . :EN12 ,
■ín3!i6ncia;00:57'.06 horas. í
idade. . . ;28/04/2021 15:41:04

PAGAMENTOS -
jan,etito Term Qpeiador Valoi
/(M 19:38:10 APü2 ATM 9.00

REDE :•
VISA ELECTRON C

MPRJV: 500678115 VALOR: , ^Q^.OO
ÍAÔ:Ú73G59940 ANCAR CENTRO OECTf EST
PJ/'3PF:22.331.803/0001-94
.04.21-20:38:07 ÍEftM:PV0814O2;:271464

,RTA3: >:);xxxxxxx)(xx0371 ;•
ilOStZACAO: 874288 ■
(QC:5254641DB523EB35 '•
iO: AOOOÜOOOÜ32010

IRANSACAO autorizada HEDIAirE
d3Ü DE SENHA PESSOAL.

tSileí)

J



158
- Monitor 01

CNPJ; 42.591.651711 :  133465323

•Joçunento Auxiliar^
Hota Fiscal Eletrônica para çonsunidor

D per

Doca Cola H P

Qtde. total de Itens

Mnheirg
fraco Rs

UALOR

... .Consulte pela Chave deftcesso en

5121 oíÍ§-tíÍ8^ffiÍt8í15Íô^5ó^^
CONSUHIDOR KRO IDENTIFICADO

4721

NFC-e n. Serie 002
otoco o
ata de autorizacao

_ ..Tributos Totai
Tnb aprox k$

(lei Fed.

cidentes; R$.1.

PROCOH - HT
ia de Defesa do Consunidor

rena Pantan e Barros, s/n
o, Cui

48 - (65) 98435-5949erones;



tíelo
IMIIO '
ir.ni'j .
CAMK.

Ui/l

JKX" 7U'/Ú!

&IIIO Ltl í OMfO Viüol
ir.HI'J S/M/ C
CAMKJ Mr

■•■■túi' w.sa

.IA I i!lN|£ J
\UTO ELETRICA CAMPO VERDE

AV. SANTA MARIA N® 45 VALE DO SOL

CAMPO VERDE - MT CEP; 78840-000 6634191732

CNPJ: 37.517.323/0001-67 lE: 13.141.983-8

Ordem de Serviço N®
55500

DLEnL: 27/04/2021 13:15:00
VISA

l\... Í.HbZSCS ORDEM DE SERVIÇO
Dados do Cliente

Razão Social: RENATO COZANELLI JÚNIOR
Nome Fantasia:

Endereço:
Bairro: Cidade:
CNPJ/CPF: 030.215.699-27 lE/RG:

Código: Nâo Cad.

N°:

UF: CEP:
Fone: 66/99979/9019

Veiculo: PALIO
Placa: QBS4668

Chassi:

Desc. Carreta:

Frota:

Entrada do Veículo: 27/04/2021

VERIFICAR LUZES ACESAS NO PAINEL

Dados do Veiculo

Marca: FIAT
Km: 1

Motorista:

Dados do Serviço
Entrega Prometida: 27/04/2021 - 00:00:00

Descrição do Defeito

Combustível:

Modelo: FIREV\/AY
Ano; 14/15

Fone:

R 1/8 2/8 3/8 4/8 S/8 6/8 7/8 C

Cor: BRANCO

Garantia: 90 dias-26/07/2021

Codígo
16692

CÓDIGO
10

RELAÇÃO DE PRODUTOS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Local UNID. QTD
INTERRUPTOR VIDRO ELETR.DÜPLO UN 1

UNITÁRIO DESC
114.5592 Q®/o

TOTAL
114.56

Total Parcial R$114.56 Total Parcial Desc. em Itens R$ 0.00

RELAÇAO DE SERVIÇOS
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FUNC. QTD
REGULAGEM ELETRÔNICA COMPUTADORIZADA KTS 12 1

Total Parcial Liq.

UNITÁRIO DESC
150.00 0%

R$114,56

,oO
TOTAL

150.00

Total Parcial R$ 150.00 Total Parcial Desc. em Itens R$ 0.00 Total Parcial Uq. R$ 150,00

1  L
Kc: / ■ U Cí-vi db

Pago a vista:

FORMA DE PAGAMEIITC
R$ 0.00 Total de Entrada: RS 0.00

^*3. jÔos âo iso. 190 +
e^.oo

SUB VrOTAL
Desc. Geral em Produto

Desc. Gerai em Serviço

R$ 264,56
RS 0.00

RS 0.00

TOTAL R$ 264,56

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA ASSINATURA DO CLIENTE

OBS:

Validade do Orçamento 28/04/2021

AUTO ELETRICA CAMPO VERDE Tel: 6634191732 Atendente 78



PRthtlIUKM muilivirf*!. V»1. ~ _• • série Eletrônica

202100000000323SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DOS TRES PODERES, 3, CENTRO
Telefones: (66) 3419-1244
CNPJ: 24.950.495/0001-88

AUTO ELETRÍCA CAMPO VERDE LTDA
AUTO ELETRICA CAMPO VERDE „unidDal-41107917921 Inscrição Estadual: 13.141.983-8
CPP/CNPl: 37.517.323/0001-67 Complemento:
End.: AV SANTA MARIA, N2 45, VALE DO SOL Al ITnFLETRICACV@BRTURBO.COM.BR
Cidade: CAMPO VERDE - MT Telefone: 663419173^

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica
Natureza da Operação

EXIGIVEL

Número do RPS

Data e Hora de Emissão da NFS-e
28/04/202108:13

Data de Emissão da Nota Fiscal

Código de Autenticidade
OFS053UP1

Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Serviço
Razão SocialInscrição MunicipalInscrição Estadual RENATO COZANELLi JÚNIORCNP3/CPF

030.215.699-27
ComplementoNúmero JD AMÉRICAEndereço

RUA ALASCA
Telefone

Cidade
99979/9019PRIMAVERA DO LESTE78.850-000

Descrição dos Serviços Valor Unitário Valor Total Servi<

150,00150,0000Quantidade
1,00

Descrição
regulagem eletrônica

150,00VALOR TOTAL DA NFS-e; R$

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza Item 116/2003Alíquota
Atividade do Município tonserto restauracao, blindagem, manutenção e
...0. - LU.».HC«C.O, LIMPEZA, LUST.AC.O, «EViS.O, CA.G. E ^ ,„CETO PECAS E 4520-0/0

partes empregadas, que fICAM SUJEITAS AO ICMS).

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo

Desconto Incondldonado

Desconto Condicionado

Deduções (Material)
Deduções Base de Cálculo

ISSQN Devido

ISSQN Retido

Retenções na Fonte Outras Retenções
0,00COFINS

Valor liquido da Nota Fiscal

Informações ComplementareS , ,,012 / contribuinte optante do simples nacional / esta nota pode ser cancelad.
"veiclo: palWp1ac.pt.A66S/VALOR APROXIMADO DOSTmBUTOSRS=7.08(18,OS«lFONTE:.BPT.CCNFORMELE.12-741/Q ,/
24 HORAS APÓS A GERAÇAO.

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrônica
Data e Hora de Emissão da NFS-e

28/04/2021

/  /



KBHMOSDKAUTOKLh:rRlCACAMPOVERI>ELTDAOSPROI)ÜTOS;SHRV.COSCONS:iAN.t..««u.«r.»™

EMISSÃO: 28/04Q02I - DEST. / REM.: RENATO COZANELLI JÚNIOR - VALOR TOTAL. RS 85.00
ADRRKEmMÊNTU mENTlFlCAÇAü E ASSINATURA OU RECEBEDüR

N" 000018934

SÉRIE 001

s nuCACAO nu emitente

AUTO ELETRICA CAMPO VERDE LTDA

V. SANTA MARIA, 45 - VALE DO SOL - CEP:78840-000
AMPO verde - MT

EL: (66)3419-1732

TUREZA DEOPERACAO

31419838

STINATÀRIO / REMETENTE

•MO / RAZÂll SOCIAL

t RN ATO COZANELLI JÚNIOR
dereço

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N° 000018934 fl. 1 /I
SÉRIE 001

0

INSCRIVAü estadual do SUnST. TRin.

CHAVE DE ACESSO

5121 0437 5173 2300 0167 5500 1000 0189 3414 3038 0229

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fozenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
protocolo de autorização de USO

1S121Q02617-7227 28/04/2021 08:14:43
CNPJ/CPF

37 SI7.323/0001-67

?TJA ALASCA. 330
INIClPIO

PRIMAVERA DO LESTE

aXULO DO IMPOSTO

EONE/FAX

99979-9019

BAIRRO/DISTRITO

m AMEERICA
ur

WE DE C ALCULO DO ICMS

\LOK DO FRETE

0.00

VALÜR DO ICMS

0.00
VALOR DO SEGURO

0.00

0.00
DESCONTO

base CALC. ICMS SUBST.

29.56

0.00
OUTRAS DESP. ACESS

MT

VALOR DO ICMS SUBST.

CNPJ/CPF

030.215.699-27
CEP

78850-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

28/04/2021
DATA SAlDA / ENTRADA

28/04/2021
horadasaIda

08:14:40

0.00

tANSPORTAPOR / VOLUIVfES TRANSPORTADOS
AZÃO SOCIAL

0.00

valor TOTAL DOS PRODUTOS

114.56

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

85>00

NDERECÜ

UANTIDAOE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE
MUNICÍPIO

numeração

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO

PESO BRUTO

CNPJ/CPF

inscrição estadual

peso Líquido

ADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO
JROD./SRRV.

3692

DlísàuÇÃO.DO PRODIJTO / SERVIÇO

INT.VtDRO ELETR.DUPLO
PALIO/WEEK/SIENA 37736 MARILIA - Trlb. R$
32.36

NCM/SH

8536603(

CSÓSN

0500

CFQP

5405

UNID.

UN

QUAKT.

1,0000

VAI^IR
UNITÁRIO

114,56

VÁiOR*
TOTAL

vAloR-
^DESCPtíTO

114,56 29,56

BASE
.ÚALC.ICMS-

0,00

VALOR -■
i,cM.s; •

0,00

-v/Wjr:
•  li.!.

0,00

.ALÍQUOTAS
tCMSl IPl

)Al)OS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPI.EMENTARES

Obs" AUTOELETRICACVígBRTURBO.COM.BR
Entrada: R$ 235.00 - ICMS RECOLHIDO ANTECIPADO CONFORME DECRETO
463/30-04-2003 / NOTA REFERENTE A : VEICULO: PALIO / PLACA: QBS-4668 / - PROCON
- 151 - MT Av Historiador Rubens de Mendonça, 917 Bairro Araes - Lei Estadual 8.569/20O5 -
Vai. Aptox. Tribulos R$ 32.36. Fonte: IBPT. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

reservado ao FISCO

t . Or*v P www r
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1- -•

l"'® .'*» ' Il*#«« u

V|»/, . »•
"li^üts,. V c i

COUERCillL ftKAZDNifl DE PETRDLED LÍDfl CRPJiOD 001 879/0003-22
HiSrOftlflOGR ROBEfiS DE HEKOQNCfl 3075 ílLVORflÕft Cuiaba HT

Fone (065) 3052.6Í6ú
Docunento (lux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrônica'

EKITIDfl EH CONTDISêHOIA
Pendente de autorização

Códig
81010
Dtde,
Valor
Valor

10 Otde

33.551 Lí
VI Unit
3.739 -

íroco

 Descrição
101)1 EIÍtHOL COIlOlf Bico 01
total de itens
total (fi$)
8 Pagar (R$)
DE PflOflHENIO
VISO OEBIÍO

R$
Consulte pela Chave de Acesso ei

http: llmi, sefaz. itt, qov br/nfce/consu Itanfce
5Í21Ü409IJU1879I]ÜÜ322650Ü8U(Í0412 989155989460

IIDDR- 030,215,699-27
HFC-e nj: 0(10412238 Série 008 28/04/2021 12-23-18

EKIÍIDA EK COmiKfiEliCjA
Pendente de autorização

VI Itei
127 46

I
127 46
127 46

Tributos óoroxiiiados; RS 9,30 (7 30^) Federal RS"31 87 (25 OOs)

SSfli- IVJl - ílí -.ííVEHDEOOR: RüHEÍiO FRÉIIPS SflHIOS PROCOII HT: Rua Saltazar Havarros
n. 567. Bairrr Ssndeirantes. Cuiaba-HI. CEP 78010-020 Tel. 151 ou
(65) 3613-210'

Linx ^isteias • flutoSyutei 3.2.6.1 wu.Hnx.coi.br



icielo
' suco PERPirou

CNPO: 02.486.8S«,'00CM-2ó
, CUIABA MT

DEBITO A VISTA

e  ""0571
ÍDOC: 802264

28/04/21 • 14:22

I  VIA CUENTE 1

9,70

VISA
PDS: 01789655

SUCO PSRPITOLA

?NPJ: 02 488.8M/e0Ü4-:(3 PAI4IF(CAD0«A DOM BOSCO
LTDA

AVENIDA RUBENS DE MENDONÇA. 3300 ESC-3013

JARDIM ACLlMACAO ■ CUIABA - MT 78060-250 I.E,:

0013194494-0
DOCUMENTO AUXILIAR OA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

# C6d Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total
001 124 àUCO TANGERINA C/ AgOA

1  UN X 9,70

QTD. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL RS

FORMA DE PAGAMENTO

Cartão de Crédito

Consulte pela Chave de AcesVot
htlp./AwAv seíaz rnl.gov.br/nf^/co\i£

OOMÍiUMiDOn CPF.

030.216 Gã3-:/

tUMIDOR PADRÃO
NFcXn'005061019

lilrüOI
28/Ü4«021 r3.23-63

Prutocolo de Autorização;
161210)443/9066

Data d« Autorização
2a.TD4/2021 13:23.67

5121 0402 4888 6600 0426 65C

7^

Valor Pago

19 8436

PROCON./MT - Rua Baltazar Navarros 567 Bairro

Bandeirantes - Cuiabá/MT - Fone (65) 3813-2100.

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE SEMPREIMD5:
052F3Ea039DA2BCUD2B06AQ03995D3AD

Tributos incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 3,05

federal RS 3,05 Esiadual RS 0,00 Mumcipai RS Ü.Oíi
SGBr SIsiQtjtiis
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26,9^
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CN=J: 07.095"1>87/0001-09
LISBOA i CIA LTDA

"f.íyf JAFíDIMACLIMAÇAO, s/N
JARDIM ACLIMAÇAO - CUIABA/MT
Fore, (65)3ô61-52-W

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

ímitida em contingência ..I
' —' Pendente de autorizaçSo ^

CODiGO DESCRIÇÃO
QTD UN VU.UNtT

65 MEziODlLÊTTÔ
1  UN 26,90 26,80_

Qtde. Total de itens A, ^

Valor Produtos R5 \ \ / \
Descontos RS \ V/ \ Sío
Acréscimos RS \ \

Valor a Pagar F!$ \ ■ 26,90
fÒrÍ^ DE PAGAMENToX VALOR PAGO RS
Cartão de Débío

emitida em contingência
Pendente de autorização

Con suíte pela chave de acesso em

http://'A"/AV sefa2.mt.gov.br/nfce/cünsullanfce
5121 0407 0965 8700 0109 65001000 2672 5290 8^1 2876

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n" ÜOO.257.252 Série 001 28/04/2021 1^39
\\

EMITIDA EM CONTINGENCÍ^
Pendente de autorização^

PROCON- fiíT Av. Historiador R. Mendonça (Av. do CPA) N
917.Fone: 151 / (65) 3613-8500

Vator Anrox. dos Tributos R$0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
PROCON - MT Av. Historiador R. Mendonça (Av do CPA)
N917-Fone:151 / (85) 3013-8500
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1  ciéio
HOTELDLUCA

iS CNPO; 37-441.4ô6!0001-52
=  CülABA MT
2

^  loEHIlOAVIsrA
I  0371
5g OOC: 708084

27/04/21 • 20 jõ

[_ytA CLIENTE '■)

180,00
VISA

POS: /80Ó7704

(S) PRODUTO(S) E/Ol) SERVIÇO(S) CONSTANTE(S) DA NF-e lísOICADA AO LADO

O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

IFICAÇÃO DO EMITENTE

FONSECA E GOMES LTDA EPP, AV
RUBENS DE MENDONÇA-104. ARAES.

CUIABÁ. MT, 6530467200. 7SOÜÍÍOÜO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

O.ENTRADA

1-SAÍDA

N" 48346
SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

□

CHAVE 6600 0132 5500 1000 0483 4615 8981 0650

3ados da NF-<

Consulto de autenücidade no portal nadonol da NF-e
mvw.nre.fazenda.gov.br/ portal ou no site do Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDAS DE MERC. ADQ. E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151210026128407 28/04/2021 08:17:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

131383035

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

37441466Ü0Ü132

DlíSTINATÃRIO/ REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

RENATO COZANELLI JÚNIOR

C.N.P.J. / C.P.F.

03021569927

DATA DA EMISSÃO
28/04/2021

ENDEREÇO

RUA ALAXA. 00
MUNICÍPIO

PRIMAVERA DO LESTE

BAIRRO / DISTRITO

JD AMERIO

CEP

78850000

FONE/FAX

669 9979 9019

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
28/04/2021

HORA DA SAÍDA
08:17

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO
4K346/I/1

VENCIMENTO
2ÍÍ/U4/2Ü21

VALOR
U,88

NÚMERO
48346/2/1

VENCIMENTO
30/04/21)21

VALOR
12.12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO I.C.M.S.

0.00

VALOR DO I.C.M.S.

0.00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST

0.00

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO

0.00

VALOR DO I.CJVI.S. SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
13,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0.00

VALOR TOTAL DO I.P.l.

0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

13.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

SEM FRETE

ENDEREÇO
MUNICÍPIO

QUANTIDADE

2.000

ESPÉCIE MARCA

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF

UF

C.N.P.J./C.P.F.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO PESO BRUTO

0.000

PESO LÍQUIDO

0.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÒl).

PHDD

1.02.Ü
1)3

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS
COPO DE SUCO
COCA-COLA 35l)ML

NCM
/SH

2202101)0
22021000

CSOSN

0400
0400

CFOP

5,102
5.102

UNID.

UN
LAT

QUANT.

1,000
i.üüü

VALOR UNITÃKIO
tTxT
6,00

VALORTOTAl B.CALC.ICMS

7,00
6.00

0,00
0,00

VALOR ICMS VALOR I.P.I

0.00
0,00

ISLlQUOtAS'
ICMSl U'i~

0.00
0.00

0,00
0.00

0.00
Ü.ÜÜ

CÃLCULO 1)0 iSSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALORTOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÃLCULO DO ISSQN

0.00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFOKMAÇftF.S COMPI.F.MEIÍTARES

Trib, ApníX. RS 1,93 Federal RS 2,21 Estadual RS 0,00 Mimidpal Fonlc: IBPT Chave: Ar5Fr7

COZANELLI JÚNIOR . PAGAMENTO - DINHEIRO 0.8^/ VlSAELECTRO^NJ2.l2/

RESERVADO AO FISCO



fiHCAR CEHTRO OESÍE ESTftCIÍiHAUOÜOS LTDfi
22.331.8D8/ÜGÜI-9/.

(65) • 3617-4ÜÍU ^ROCON !5! 3613-8

RtCÍBO FRQVlSflO Dt SERVIÇOS ,
28/04/2021 U;22:Q5
mO;OOi SER1E:K
PPS; 0{)S.0Q7.4?6 (166

CtíEtlTE; ftO PORÍADGR

DE5C. 00 SERVIÇO; GUfiRDfi £ iSiílClOHfiHhtiíO DE VEICOL(]S;TERR
LSTRES íiiJÍOHOTOfiES

IR lOíAL: RS 9.
H. lOENHFirfiLflOHOO.: P.1Q4.032.03Q

ftS ÍRFORMS CGH!íI'H OLSIL RECIBO
i- Dl CArATER VCRlülDElRA Ri.PASSA

PELO llTijlftR 00 ÜOCOHIÍiH'! lASP
-  RECibO DE PfiUiiHcHíO

Dociifiénto.. :2104ü82030 Pátio;
íicket :012013r?ò5
Entrada....:28/04/2021 12:31:5
■!eriiiial...:Eíi12
Persàiiencia:0!;50:09 horas.
Validade...:29/(]4/2Q21 09:31:56

PíiÜAfifflTOS -

Fagaaenlo lera i.'-'rador-
28/04 14:22:05 ftP15

REDE
VISAEIKTROH L

^ COhPfiOV: 6292Ü4425 VALOR: 9,00
fSlAB:073659940 AHCAk CEül.-- ESIE ESI
CliPJ.'C?F:22.33i.8flWl V-i
28.04,21 -15:21:55 lERfl:Plv-ji'.Ü2/28D569
CARÍAO: >íxxxxxxxkx)(x03?1

iRIZftCfiO: 855315
C:55r-F.fCE32?2F58D3 .
: 600000000320 !Ü

IRAhSACAO APROVADA PClO í^d5:.af!
ísnefl

■*>, I

O
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e

Data de Emissão
29/04/2021

Data e Hora da
Competência

29/04/2021 às 10:36:00

Código de Verificação
4198-0234-0451

Siiuavü"

TcUronts

CNPJ

Noiiil

I.iiBruiltiun)

Huirrn

Muiilcipi»

PRESTADOR I>E SERVIÇOS

„o.eoa.97»,oooi-« 17510,
rIGON MOREIRA a MOREIRA LTDA.EPP

AVENIDA-PORTO ALEGRE ^ 78950-000
CIDADE PRIMAVERA I

Autenticação

PRIMAVERA DO LESTE
Ul- MT

Optanle do Simples Nacional
664984679 ; 664994679 ; (66)4984-679 Siô%

K-Mairs

TOMADOR DE SER1'IÇ0S

CI'I'/CNPJ

Inscrição Mmi.

Nonu-

F-niiiil

Int. Comp.

Logradouro

Bairro

Município

Coniplcmcnlo

030.215.699-27

RENATO COZANELLI JÚNIOR
rcjcasa@holinaii.com;

RUA-GUANABARA

JARDIM RiVA

PRIMAVERA DO LESTE

SALA 03

RG/IE ISENTO

C»)d. Mobiliário O

Telefone

Número 00000669

CEP 78850-000

UE MT

Pais

ttlSCRlMlNAÇÃO DOS SERViÇÓS

Serviço
Descrição

|2 ||SERVIÇ0 DE CHAVEIRO

Vir. Unitário

35,0000

Qtde

1,00

Desconto

0.00

AUq.-.
Tributo.

. (IBPT)-

0,00

Total

,.ror.maçOes referentes .V mSCRIM.N,SÇAü DOS smmco»

I REFERENTE AO SERVIÇO DE CHAVEIRO. ABERTURA DE PORTA.
TRIBUTOS

PIS tRS)

CII)F.(HS)

cxjriNS (US)

IUF(R$)

INSS (US)

IPl(RS)

!R (US)

ICMSlUS)

CSl.l. (US) Outras Uclciiçõvs (US)
Oulrus Tributos (US)

VALOR TOTAL DA NOTA - R$ 35j00

DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS. PLACAS DE SINA
24.01-SERViç Deüuçm» de Mutei iais/EquipanienK.s
Operação

sem Lançamentos de Materiais/Equipamentos "3°
-  ,v . l.oeul do ServiçoSiliiiiçiio da Nota l-iscal

Dentro do Município
Simples Nacional n...i..,.ru.v íRS)

Respo

Vir.

nsável pelo imposto
prestador dos Serviços

Total Relido (RS)
Vir. do ISS (RS)

líquido pANOTA - R$ 35)00 L.

. o crédáo gerado esmrád/sponíve/ somente a^s o« 3433.3333 ou )5f.. o crédáo gerado Primavera / - (66) 3498-3333 ou >5/.
pfiOCON Primavera do Leslo-Mi. Kua Lonanim. -.íí.

- EPP CNPJ: ()0.8t»8.978/0bÍÍÍT
.:R«:Ebl(emo5) do Prestador. ItlGON js 10:36:00 - C6d Vonl 4198J)234«51

Os serviços constantes da Nota Fiscal de Serviços Eletrônica . Tr>»i9l (

Condições de Pagamento;
-ssS=vrsRr3.«o,ooR^
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iL ocftvmK'6É COItBüsnVEiS BH LIOA CHPJ:11.436.522/UÜ0Í-57
ILG HOftlZDKlE 252t) CENTRO LESTE FRIHflVERfl DO LESTE. HT

■  Fone (066) 3438-8851
Docüiièíito aiix. da Nota fiscal de Consutiidor Eletrônica

Descrição Otde
ií4T;jl TRIKliT iBífl 14 ÜN 1
'.!1 EThNOL Bico 10 41.G5
:cital de itens
lola! (RSl
i Fagar (R$)
)E PCGftüENTD
iBlTD - SELFPfly

Consulte pela Chave de Ocesso ei
hít?i//i-u!i sefaz nt gov,bf/(ifcé/con£'jííânfce
5;'-li;:i!4^í,5v2i;iii)!5?i.S'.)uS!)'Mni;ii21!lx'^^

!'•#. 015 i-i'i-21- RENOiO COZíNEil! M
HfC-tr.|: 0(11103262 Série 003 30, . ,

Protocolo de autorização: 1512101478817
Data de autorizaçSo: sQ/ü4/2l)21 19:45:14

GN VI Unit VI Itei
ÜN 5 00 00

L- im 161'56
■ 2

186 56
166'56

VfiLQR'm
166 56

L  •i:ts0cc: Fèderâl RO 12.01) (7.202) / Estadual RO 40.74
| - .'flunicipá! RO u OU 1(1 UOi) - Fonte: ÍBPT - NI Ef6ü74

fe RPOtó SRWJG DE BRITGlFGH)
%-!:5;ntia: 4 níanque: 516 vEnclni: 3617332.640 vEncFin-.
7%91J
li Ife fua BalUzsr llâvarros n 567 Bairro Bandeirantes,
a-liu Cf.F ?SíMU-ii2ii Te! 15i ou (65) 3&13-21lii)
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PARECER DO CONTROLE INTERNO SOBRE O PAGAMENTO DE VERBAS
INDENIZATÓRIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2021

1 INTRODUÇÃO

Conforme estabelecido na Carta Magna de 1988 admitiu-se constitucionalmente a
possibilidade do estabelecimento da verba de natureza indenizatória. Que tem como objetivo
indenizar "toda compensação ou retribuição monetária feita por uma pessoa a outrem, para a
reembolsar de despesas feitas ou para ressarcir de perdas tidas".

Pois senão fosse possível a sua indenização, em decorrência ao desempenho de
sua função, provocaria redução indireta da sua remuneração e enriquecimento ilícito do Poder
Público.

Assim como, reza o parágrafo único do artigo 70 da Constituição Federal que
"prestará contas qualquer pessoa física ou jurídica, pública ou privada, que utilize, arrecade,
guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores públicos..." ou seja, é necessário a
comprovação da aplicação dos recursos em consonância com os princípios constitucionais.
Embora o Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - TCE/MT, através da Resolução de
Consulta n° 29/2011 e Acórdão n° 1.761/2006 entende que in verbis:

"A prestação de contas da verba indenizatória deve ser apresentada de
acordo com os critérios estabelecidos em lei, podendo, inclusive, a
respectiva lei regulamentadora dispensar a apresentação de comprovantes de
despesas";

Neste sentido, a Lei n° 1.285 de 01 de fevereiro de 2012 e suas atualizações,
estabelece in verbis:

•'Art. 6° - O pagamento da indenização dependerá de solicitação escrita do
Vereador, por meio de requerimento-padrão apresentado ao Protocolo Geral
da Câmara Municipal até o dia 05 (cinco) de cada mês, dirigida ao
Presidente e ao T Secretário, dando-se o pagamento ate cinco dias uteis
após.

Parágrafo único - Até o último dia útil do respectivo mês, será emitido
relatório sobre as atividades realizadas pelo Vereador, sob pena de nao
pagamento da verba referente ao mês subsequente, do qual devera constar:

^  22 . 7S330-00e

do LesSe - MT ; Tsi=; íesj S4S8-3393 o (SS) 3498-1734
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a) descrição das despesas decorrentes no mês em exercício;
b) declaração de que a: despesa foi realizada em razão de atividade inerente
ao exercício do mandato parlamentar;

Art. 1^ - Recebida à solicitação, será encaminhada ao Controle Interno que
formará o processo de indenização, pendente o exame da prestação de
contas que deverá ser feito no prazo e forma previstos no parágrafo único do
ait. 6^ sob pena de indeferimento."

Como é sabido, a verba de natureza indenizatória é o ressarcimento de despesas

relacionadas ao exercício de um mandato, ou seja, o custo ligado ao desempenho do seu

cargo, tais como combustível, alimentação, compra de bilhetes de passagens, gastos com

telefone e intemex, entre outros, esses são alguns dos exemplos.

2 DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTflS E SOBRE PAGAMENTO DAS VERBAS

INDENIZATÓRIAS

Na análise realizada peia Coira-oiadona, em consonância com a Lei n° 1.285/2012

(Lei da Verba Indenizatória) em seu parágrafo único do aitigo 6°, que estabelece os seguintes

requisitos:

r Requerimento de Verba iiíüenizatória acé o dia 05 (cinco) de cada mês (Caput, art. 6°);

2" Relatório sobre as ativida lti realizadas do vereador (Parágrafo único, art. 6°);

3^ Discrição das despesas decorrentes no iiiés em exercício (alínea a, art. 6°);

4" Declaração de qúe a dcspe:ia íoi realizada em razão de atividade inerente ao exercício

do mandato parlamentar (alínea b, art. 6*^).

Conforme as análises dos relatórios de requerimento de verba indenizatória dos

parlamentares q\ie solicitaj^am no mês de abril de 2021, os parlamentares atenderam as

disposições elencadas no parágrafo artigo 6"^ da Lei de Verba Indenizatória. Entretanto o

vereador Renato Cozanelli Júnior protocolou urn ofício para a correção do seu relatório de

Verba Indenizatória no valor de R$ 3.050.36, do .qual solicitou abatimento de R$ 463,30 por

ter sido foi solicitado indevidamente.

Ressalta-se que apenas os vereadoícs Adriano Carvalho, e Manoel Mazzutti Neto

não solicitaram a verba indenizatóric no incs de abril de 2021. Enquanto que, os relatórios

Ar = cs A 7SSS0-000

Co ! "ó: ,, [ifo) o (66) 349S-2.734

1,^ /... . . .
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dos demais parlamentares foram objet'os'üe análise deste parecer.

3 CONCLUSÃO

Diante do exposto a Unidade de Controle Interno mostra-se, FAVORÁVEL ao

pagamento das verbas indenizatórias (conforme o julgamento do processo 1004403-

85.2018.8.11.0000 em 19/12/2019) aos Vereadores que fizeram o requerimento no mês de

abril de 2021.

Vale ressaltar que com base nos relatórios apresentados para apreciação da

Controladoria, apenas o relatório do vereador Renato Cozanelli Júnior é possível comprovar

através de documentos fiscais que as despcisas foram realmente realizadas em virtude de sua

atividade parlamentar, enquanto que dos demais parlamentares que solicitaram a VI não é

possível realizar tal constatação.

Considerando as análises realizadas e com o objetivo de evitar irregularidades, a

Controladoria RECOMENDA:

1. Seja protocolado a Verba índenizatório dentro do prazo do dia 5 do mês

subsequente e que o protocolo seja realizado durante o horário de funcionamento da Câmara

Municipal das 07h as 13h.

2. Não seja protocolado no mês corrente em que está solicitando a VI (final do

mês).

3. Evitar a elaboração de Relatório dc Verba Indenizatória padronizado que não

reflitam os gastos efetivamente incorrido.

É o parecer da Unidade Central de Controle Interno da Camara Municipal de

Primavera do Leste — MT, em 10 de maio ue 2021.

Woxiton Vilas Boas de Lima

Conlvoiador-nierno

C.àmara Municipal de Primavera do Leste - MT

3001 11 = CEP ?8S50-©00

do Leste - WY 5 T-sy; ^ (66) 3498-1734


